



ACADEMIA REGIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA DEL SURESTE
LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES
31 DE DICIEMBRE DE 2023

NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1-2-4-0-0000-0000-00000000000000	Gran Total de Bienes Muebles				9,052,552.33
1-2-4-1-1511-0001-10000000000000	MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA				1,735,882.13
1-2-4-1-1511-0001-100000000000001	Captura de Saldos Iniciales	1.00	12,050.99	PIEZA	12,050.99
1-2-4-1-1511-0001-100000000000002	CAJA FUERTE SENTRY 538711N0	1.00	1,699.01	PIEZA	1,699.01
1-2-4-1-1511-0001-100000000000003	CAFETERA	1.00	979.00	PIEZA	979.00
1-2-4-1-1511-0001-100000000000004	ESTANTE GRIS	1.00	799.00	PIEZA	799.00
1-2-4-1-1511-0001-100000000000005	ESTANTE GRIS	1.00	799.00	PIEZA	799.00
1-2-4-1-1511-0001-100000000000006	ESTANTE SHLUNG	1.00	923.71	PIEZA	923.71
1-2-4-1-1511-0001-100000000000007	ESTANTE SHLUNG	1.00	923.71	PIEZA	923.71
1-2-4-1-1511-0001-100000000000008	ESTANTE SHLUNG	1.00	923.71	PIEZA	923.71
1-2-4-1-1511-0001-100000000000009	MULTIFUNCIONAL MARCA SHARP MOD.AL1651CS	1.00	21,821.25	PIEZA	21,821.25
1-2-4-1-1511-0001-100000000000010	MAQUINA DE ESCRIBIR OLYMPIA MODELO SG-3,1033 NUM-7599721	1.00	2,885.35	PIEZA	2,885.35
1-2-4-1-1511-0001-100000000000011	FAX TERMICO UX 44U UX45 BK	1.00	1,299.00	PIEZA	1,299.00
1-2-4-1-1511-0001-100000000000012	FAX TERMICO UX 44U UX45 BK	1.00	2,598.00	PIEZA	2,598.00
1-2-4-1-1511-0001-100000000000013	TELEFONO PANASONIC	1.00	586.50	PIEZA	586.50
1-2-4-1-1511-0001-100000000000014	TELEFONO PANASONIC	1.00	442.75	PIEZA	442.75
1-2-4-1-1511-0001-100000000000015	TELEFONO PANASONIC	1.00	442.75	PIEZA	442.75
1-2-4-1-1511-0001-100000000000016	TELEFONO PANASONIC	1.00	442.75	PIEZA	442.75
1-2-4-1-1511-0001-100000000000017	TELEFONO PANASONIC	1.00	442.75	PIEZA	442.75
1-2-4-1-1511-0001-100000000000018	TELEFONO PANASONIC	1.00	442.75	PIEZA	442.75
1-2-4-1-1511-0001-100000000000019	FAX TERMICO UX 44U UX45 BK	1.00	1,299.00	PIEZA	1,299.00
1-2-4-1-1511-0001-100000000000020	CAFETERA 60 TAZAS	1.00	829.00	PIEZA	829.00
1-2-4-1-1511-0001-100000000000021	RELOJ CHECADOR POR HUELLA DIGITAL MODELO OA101	1.00	4,950.00	PIEZA	4,950.00
1-2-4-1-1511-0001-100000000000022	FAX TERMICO 25 MEM FAX-275	1.00	1,745.00	PIEZA	1,745.00
1-2-4-1-1511-0001-100000000000023	ARCHIVERO METAL 4 GAVETAS OFICIO NEGRO	1.00	4,377.53	PIEZA	4,377.53
1-2-4-1-1511-0001-100000000000024	ARCHIVERO METAL 4 GAVETAS OFICIO NEGRO	1.00	4,377.53	PIEZA	4,377.53
1-2-4-1-1511-0001-100000000000025	MOBILIARIO OFICINAL GRAL.	1.00	21,060.12	PIEZA	21,060.12
1-2-4-1-1511-0001-100000000000026	MOBILIARIO Y EQUIPO OFICINA DIRECCION.	1.00	58,267.73	PIEZA	58,267.73
1-2-4-1-1511-0001-100000000000027	MOBILIARIO Y EQUIPO OFICINA DIRECCION.	1.00	55,008.36	PIEZA	55,008.36
1-2-4-1-1511-0001-100000000000028	COPIADORA MULTIFUNCIONAL SHART MX-M260	1.00	42,854.98	PIEZA	42,854.98
1-2-4-1-1511-0001-100000000000029	COPIADORA MULTIFUNCIONAL SHART MX-M260	1.00	45,620.55	PIEZA	45,620.55
1-2-4-1-1511-0001-100000000000030	SILLON GERENCIAL RESPALDO	1.00	5,548.86	PIEZA	5,548.86
1-2-4-1-1511-0001-100000000000031	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 18000BTU 220 V	1.00	7,379.11	PIEZA	7,379.11
1-2-4-1-1511-0001-100000000000032	AIRE ACONDICIONADO PORTATIL	1.00	6,999.00	PIEZA	6,999.00
1-2-4-1-1511-0001-100000000000033	RELOJ CHECADOR LECTOR DE HUELLA DIGITAL	1.00	3,944.00	PIEZA	3,944.00
1-2-4-1-1511-0001-100000000000034	CENTRAL TELEFONICA MOD KX-TES824 MARCA PANASONIC	1.00	23,238.96	PIEZA	23,238.96
1-2-4-1-1511-0001-100000000000035	TELEFONO MULTILINEA EJECUTIVO MOD KX-7730	1.00	3,087.69	PIEZA	3,087.69
1-2-4-1-1511-0001-100000000000036	TELEFONO MULTILINEA EJECUTIVO MOD KX-7730	1.00	3,087.69	PIEZA	3,087.69
1-2-4-1-1511-0001-100000000000037	TELEFONO UNILINEA MOD KX-TS108M	1.00	1,396.29	PIEZA	1,396.29



ACADEMIA REGIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA DEL SURESTE
LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES
31 DE DICIEMBRE DE 2023

NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1-2-4-1-1511-0001-10000000000038	TELEFONO UNILINEA MOD KX-TS108M	1.00	1,396.29	PIEZA	1,396.29
1-2-4-1-1511-0001-10000000000039	TELEFONO UNILINEA MOD KX-TS108M	1.00	1,396.29	PIEZA	1,396.29
1-2-4-1-1511-0001-10000000000040	TELEFONO UNILINEA MOD KX-TS108M	1.00	1,396.29	PIEZA	1,396.29
1-2-4-1-1511-0001-10000000000041	TELEFONO UNILINEA MOD KX-TS108M	1.00	1,396.29	PIEZA	1,396.29
1-2-4-1-1511-0001-10000000000042	TELEFONO UNILINEA MOD KX-TS108M	1.00	1,396.29	PIEZA	1,396.29
1-2-4-1-1511-0001-10000000000043	PROTECTOR DE 6 LINEAS MOD EATC	1.00	1,300.08	PIEZA	1,300.08
1-2-4-1-1511-0001-10000000000044	REGULADOR DE VOLTAJE	1.00	650.04	PIEZA	650.04
1-2-4-1-1511-0001-10000000000045	100METROS DE CABLE DE TELEFONO EKC -12 PARES	1.00	3,575.23	PIEZA	3,575.23
1-2-4-1-1511-0001-10000000000046	REGLETA DE 50 PARES CON GABINETE	1.00	650.04	PIEZA	650.04
1-2-4-1-1511-0001-10000000000047	REGLETA DE 50 PARES CON GABINETE	1.00	650.04	PIEZA	650.04
1-2-4-1-1511-0001-10000000000048	TARJETA DISA OPERADORA AUTOMATICA	1.00	3,087.69	PIEZA	3,087.69
1-2-4-1-1511-0001-10000000000049	ORGANIZADOR	1.00	1,137.57	PIEZA	1,137.57
1-2-4-1-1511-0001-10000000000050	ORGANIZADOR	1.00	1,137.57	PIEZA	1,137.57
1-2-4-1-1511-0001-10000000000051	ORGANIZADOR	1.00	1,137.57	PIEZA	1,137.57
1-2-4-1-1511-0001-10000000000052	ORGANIZADOR	1.00	1,137.57	PIEZA	1,137.57
1-2-4-1-1511-0001-10000000000053	CHAROLAS	1.00	731.30	PIEZA	731.30
1-2-4-1-1511-0001-10000000000054	CHAROLAS	1.00	731.30	PIEZA	731.30
1-2-4-1-1511-0001-10000000000055	BARRA DE 10 CONTACTOS	1.00	1,381.34	PIEZA	1,381.34
1-2-4-1-1511-0001-10000000000056	CABLE DE PARCHEO	1.00	4,875.31	PIEZA	4,875.31
1-2-4-1-1511-0001-10000000000057	SWICH DE 24 PUERTOS	1.00	2,925.18	PIEZA	2,925.18
1-2-4-1-1511-0001-10000000000058	RESPALDO DE ENERGIA MOD.BB-TES	1.00	1,950.12	PIEZA	1,950.12
1-2-4-1-1511-0001-10000000000059	AIRE ACONDICIONADO PORTATIL	1.00	6,790.00	PIEZA	6,790.00
1-2-4-1-1511-0001-10000000000060	ENGARGOLADORA P/ARILLO KOMBO 500 27 15 000GBC	1.00	3,081.60	PIEZA	3,081.60
1-2-4-1-1511-0001-10000000000061	RELOJ CHECADOR SEIKO	1.00	5,435.00	PIEZA	5,435.00
1-2-4-1-1511-0001-10000000000062	ARCHIVERO 4 GAVETAS	1.00	3,289.47	PIEZA	3,289.47
1-2-4-1-1511-0001-10000000000063	SILLA SECRETARIAL	1.00	1,116.76	PIEZA	1,116.76
1-2-4-1-1511-0001-10000000000064	ARCHIVERO Y SILLA SECRETARIAL	1.00	4,586.06	PIEZA	4,586.06
1-2-4-1-1511-0001-10000000000065	GUILLOTINA QUARTET 15 MADERA	1.00	734.30	PIEZA	734.30
1-2-4-1-1511-0001-10000000000066	ENFRIADOR DE AGUA	1.00	1,999.00	PIEZA	1,999.00
1-2-4-1-1511-0001-10000000000067	CAJA FUERTE	1.00	5,599.00	PIEZA	5,599.00
1-2-4-1-1511-0001-10000000000068	ENGARGOLADORA	1.00	3,477.60	PIEZA	3,477.60
1-2-4-1-1511-0001-10000000000069	IMPRESORA HP	1.00	4,203.50	PIEZA	4,203.50
1-2-4-1-1511-0001-10000000000070	IMPRESORA HP	1.00	4,203.50	PIEZA	4,203.50
1-2-4-1-1511-0001-10000000000071	"ARCHIVERO METAL 2 GAV 25" NEGRO OFICIO"	1.00	1,876.00	PIEZA	1,876.00
1-2-4-1-1511-0001-10000000000072	"ARCHIVERO METAL 4 GAV 24" NEGRO OFICIO"	1.00	2,799.20	PIEZA	2,799.20
1-2-4-1-1511-0001-10000000000073	SILLA SECRETARIAL S/BRAZOS TELA NEGRO CABASSO	1.00	599.20	PIEZA	599.20
1-2-4-1-1511-0001-10000000000074	SILLA SECRETARIAL S/BRAZOS TELA NEGRO CABASSO	1.00	599.20	PIEZA	599.20
1-2-4-1-1511-0001-10000000000075	SILLON EJECUTIVO REPALDO BAJO MALLA NEGRO	1.00	999.20	PIEZA	999.20
1-2-4-1-1511-0001-10000000000076	SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO VYNIPIEL NEGRO	1.00	2,229.20	PIEZA	2,229.20



ACADEMIA REGIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA DEL SURESTE
LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES
31 DE DICIEMBRE DE 2023

NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1-2-4-1-1511-0001-1000000000077	SILLA SECRETARIAL	1.00	681.11	PIEZA	681.11
1-2-4-1-1511-0001-1000000000078	SILLA SECRETARIAL	1.00	813.42	PIEZA	813.42
1-2-4-1-1511-0001-1000000000079	SILLA SECRETARIAL	1.00	813.42	PIEZA	813.42
1-2-4-1-1511-0001-1000000000080	DESTRUCTORA CORTE RECTO	1.00	999.00	PIEZA	999.00
1-2-4-1-1511-0001-1000000000081	SILLA DE TRABAJO DUNEDIN NEGRA	1.00	349.00	PIEZA	349.00
1-2-4-1-1511-0001-1000000000082	SILLA DE TRABAJO DUNEDIN NEGRA	1.00	349.00	PIEZA	349.00
1-2-4-1-1511-0001-1000000000083	SILLA DE TRABAJO DUNEDIN NEGRA	1.00	349.00	PIEZA	349.00
1-2-4-1-1511-0001-1000000000084	ARCHIVERO VALENTIN	1.00	1,799.00	PIEZA	1,799.00
1-2-4-1-1511-0001-1000000000085	ESCRITORIO L VALENTIN	1.00	2,899.00	PIEZA	2,899.00
1-2-4-1-1511-0001-1000000000086	ENGARGOLADORA KOMBO BASICP/ARILLO DE PLASTICO	1.00	1,994.50	PIEZA	1,994.50
1-2-4-1-1511-0001-1000000000087	ESCRITORIO DELTA	1.00	2,699.10	PIEZA	2,699.10
1-2-4-1-1511-0001-1000000000088	ESCRITORIO DELTA	1.00	2,699.10	PIEZA	2,699.10
1-2-4-1-1511-0001-1000000000089	SILLA SECRETARIAL SIN BRAZOS	1.00	1,061.10	PIEZA	1,061.10
1-2-4-1-1511-0001-1000000000090	SILLA SECRETARIAL SIN BRAZOS	1.00	1,061.10	PIEZA	1,061.10
1-2-4-1-1511-0001-1000000000091	ESCRITORIO DELTA CAOBA	1.00	2,699.10	PIEZA	2,699.10
1-2-4-1-1511-0001-1000000000092	ESCRITORIO DELTA CAOBA	1.00	2,699.10	PIEZA	2,699.10
1-2-4-1-1511-0001-1000000000093	ESCRITORIO DELTA CAOBA	1.00	2,699.10	PIEZA	2,699.10
1-2-4-1-1511-0001-1000000000094	ESCRITORIO DELTA CAOBA	1.00	2,699.10	PIEZA	2,699.10
1-2-4-1-1511-0001-1000000000095	ESCRITORIO DELTA CAOBA	1.00	2,699.10	PIEZA	2,699.10
1-2-4-1-1511-0001-1000000000096	ESCRITORIO DELTA CAOBA	1.00	2,699.10	PIEZA	2,699.10
1-2-4-1-1511-0001-1000000000097	SILLA SECRETARIAL SIN BRAZOS TELA VERSA NEGRO	1.00	1,067.77	PIEZA	1,067.77
1-2-4-1-1511-0001-1000000000098	SILLA SECRETARIAL SIN BRAZOS TELA VERSA NEGRO	1.00	1,067.77	PIEZA	1,067.77
1-2-4-1-1511-0001-1000000000099	SILLA SECRETARIAL SIN BRAZOS TELA VERSA NEGRO	1.00	1,067.77	PIEZA	1,067.77
1-2-4-1-1511-0001-1000000000100	SILLA SECRETARIAL SIN BRAZOS TELA VERSA NEGRO	1.00	1,189.23	PIEZA	1,189.23
1-2-4-1-1511-0001-1000000000101	SILLA SECRETARIAL SIN BRAZOS TELA VERSA NEGRO	1.00	1,189.23	PIEZA	1,189.23
1-2-4-1-1511-0001-1000000000102	SILLA SECRETARIAL SIN BRAZOS TELA VERSA NEGRO	1.00	1,189.23	PIEZA	1,189.23
1-2-4-1-1511-0001-1000000000103	SILLA SECRETARIAL SIN BRAZOS TELA CABASSO NEGRO	1.00	930.82	PIEZA	930.82
1-2-4-1-1511-0001-1000000000104	SILLA SECRETARIAL SIN BRAZOS TELA CABASSO NEGRO	1.00	930.82	PIEZA	930.82
1-2-4-1-1511-0001-1000000000105	DESTRUCTORA CORTE CRUZADO	1.00	4,122.69	PIEZA	4,122.69
1-2-4-1-1511-0001-1000000000106	SILLAS DE VISITA	1.00	930.82	PIEZA	930.82
1-2-4-1-1511-0001-1000000000107	SILLAS DE VISITA	1.00	930.82	PIEZA	930.82
1-2-4-1-1511-0001-1000000000108	SILLAS DE VISITA	1.00	1,498.00	PIEZA	1,498.00
1-2-4-1-1511-0001-1000000000109	SILLAS DE VISITA	1.00	1,498.00	PIEZA	1,498.00
1-2-4-1-1511-0001-1000000000110	SILLON EJECUTIVO RESP.ALTO NEGRO ECONOMALLA	1.00	1,207.20	PIEZA	1,207.20
1-2-4-1-1511-0001-1000000000111	SILLA SECRETARIAL	1.00	808.29	PIEZA	808.29
1-2-4-1-1511-0001-1000000000112	SILLA SECRETARIAL	1.00	1,129.86	PIEZA	1,129.86
1-2-4-1-1511-0001-1000000000113	ESCRITORIO DE TRABAJO	1.00	3,868.20	PIEZA	3,868.20
1-2-4-1-1511-0001-1000000000114	ESCRITORIO EN L MIRAV	1.00	2,068.20	PIEZA	2,068.20
1-2-4-1-1511-0001-1000000000115	SILLA SECRETARIAL RIO	1.00	1,618.20	PIEZA	1,618.20



ACADEMIA REGIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA DEL SURESTE
LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES
31 DE DICIEMBRE DE 2023

NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1-2-4-1-1511-0001-10000000000116	SILLA SECRETARIAL ELON	1.00	1,078.20	PIEZA	1,078.20
1-2-4-1-1511-0001-10000000000117	CAJA FUERTE DE ACERO CAPACIDAD 34.8 LT SENTRY	1.00	3,499.00	PIEZA	3,499.00
1-2-4-1-1511-0001-10000000000118	SILLA SECRETARIAL SIN BRAZOS TELA CABASSO NEGRO	1.00	999.00	PIEZA	999.00
1-2-4-1-1511-0001-10000000000119	SILLA SECRETARIAL SIN BRAZOS TELA CABASSO NEGRO	1.00	999.01	PIEZA	999.01
1-2-4-1-1511-0001-10000000000120	SILLA SECRETARIAL SIN BRAZOS TELA CABASSO NEGRO	1.00	958.00	PIEZA	958.00
1-2-4-1-1511-0001-10000000000121	SILLA SECRETARIAL SIN BRAZOS TELA CABASSO NEGRO	1.00	958.00	PIEZA	958.00
1-2-4-1-1511-0001-10000000000122	DESTRUCTORA CORTE CRUZADO STACK&SHRED 300X	1.00	10,249.18	PIEZA	10,249.18
1-2-4-1-1511-0001-10000000000123	ANAQUEL DE ACERO 6 REPISAS	1.00	1,349.50	PIEZA	1,349.50
1-2-4-1-1511-0001-10000000000124	ANAQUEL DE ACERO 6 REPISAS	1.00	1,349.50	PIEZA	1,349.50
1-2-4-1-1511-0001-10000000000125	ANAQUEL DE ACERO 6 REPISAS	1.00	1,349.50	PIEZA	1,349.50
1-2-4-1-1511-0001-10000000000126	ANAQUEL DE ACERO 6 REPISAS	1.00	1,349.50	PIEZA	1,349.50
1-2-4-1-1511-0001-10000000000127	ANAQUEL DE ACERO 6 REPISAS	1.00	1,399.33	PIEZA	1,399.33
1-2-4-1-1511-0001-10000000000128	ANAQUEL DE ACERO 6 REPISAS	1.00	1,399.33	PIEZA	1,399.33
1-2-4-1-1511-0001-10000000000129	ANAQUEL DE ACERO 6 REPISAS	1.00	1,399.34	PIEZA	1,399.34
1-2-4-1-1511-0001-10000000000130	ANAQUEL DE ACERO 6 REPISAS	1.00	1,349.50	PIEZA	1,349.50
1-2-4-1-1511-0001-10000000000131	ANAQUEL DE ACERO 6 REPISAS	1.00	1,349.50	PIEZA	1,349.50
1-2-4-1-1511-0001-10000000000132	ANAQUEL DE ACERO 6 REPISAS	1.00	1,349.50	PIEZA	1,349.50
1-2-4-1-1511-0001-10000000000133	ANAQUEL DE ACERO 6 REPISAS	1.00	1,349.50	PIEZA	1,349.50
1-2-4-1-1511-0001-10000000000134	ANAQUEL DE ACERO 6 REPISAS	1.00	1,349.50	PIEZA	1,349.50
1-2-4-1-1511-0001-10000000000135	ANAQUEL DE ACERO 6 REPISAS	1.00	1,349.50	PIEZA	1,349.50
1-2-4-1-1511-0001-10000000000136	ESTANTE	1.00	1,349.50	PIEZA	1,349.50
1-2-4-1-1511-0001-10000000000137	ESTANTE	1.00	1,349.50	PIEZA	1,349.50
1-2-4-1-1511-0001-10000000000138	ANAQUEL ACERO 6 REPISAS	1.00	1,349.50	PIEZA	1,349.50
1-2-4-1-1511-0001-10000000000139	ANAQUEL ACERO 6 REPISAS	1.00	1,349.50	PIEZA	1,349.50
1-2-4-1-1511-0001-10000000000140	ANAQUEL ACERO 6 REPISAS	1.00	1,349.50	PIEZA	1,349.50
1-2-4-1-1511-0001-10000000000141	ANAQUEL ACERO 6 REPISAS	1.00	1,349.50	PIEZA	1,349.50
1-2-4-1-1511-0001-10000000000142	ANAQUEL ACERO 6 REPISAS	1.00	1,349.50	PIEZA	1,349.50
1-2-4-1-1511-0001-10000000000143	ANAQUEL ACERO 6 REPISAS	1.00	1,349.50	PIEZA	1,349.50
1-2-4-1-1511-0001-10000000000144	ANAQUEL ACERO 6 REPISAS	1.00	1,349.50	PIEZA	1,349.50
1-2-4-1-1511-0001-10000000000145	ANAQUEL ACERO 6 REPISAS	1.00	1,349.50	PIEZA	1,349.50
1-2-4-1-1511-0001-10000000000146	ANAQUEL ACERO 6 REPISAS	1.00	1,349.50	PIEZA	1,349.50
1-2-4-1-1511-0001-10000000000147	ANAQUEL ACERO 6 REPISAS	1.00	1,349.50	PIEZA	1,349.50
1-2-4-1-1511-0001-10000000000148	ANAQUEL 5 ENTREPAÑOS	1.00	1,906.34	PIEZA	1,906.34
1-2-4-1-1511-0001-10000000000149	ANAQUEL 5 ENTREPAÑOS	1.00	1,906.34	PIEZA	1,906.34
1-2-4-1-1511-0001-10000000000150	ANAQUEL 5 ENTREPAÑOS	1.00	1,906.34	PIEZA	1,906.34
1-2-4-1-1511-0001-10000000000151	ANAQUEL 5 ENTREPAÑOS	1.00	1,906.34	PIEZA	1,906.34
1-2-4-1-1511-0001-10000000000152	ANAQUEL 5 ENTREPAÑOS	1.00	1,906.34	PIEZA	1,906.34
1-2-4-1-1511-0001-10000000000153	ANAQUEL 5 ENTREPAÑOS	1.00	1,906.34	PIEZA	1,906.34
1-2-4-1-1511-0001-10000000000154	ANAQUEL 5 ENTREPAÑOS	1.00	1,906.34	PIEZA	1,906.34



ACADEMIA REGIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA DEL SURESTE
LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES
31 DE DICIEMBRE DE 2023

NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1-2-4-1-1511-0001-1000000000155	ANAQUEL 5 ENTREPAÑOS	1.00	1,906.34	PIEZA	1,906.34
1-2-4-1-1511-0001-1000000000156	ANAQUEL 5 ENTREPAÑOS	1.00	1,906.34	PIEZA	1,906.34
1-2-4-1-1511-0001-1000000000157	ANAQUEL 5 ENTREPAÑOS	1.00	1,906.34	PIEZA	1,906.34
1-2-4-1-1511-0001-1000000000158	ANAQUEL 5 ENTREPAÑOS	1.00	1,906.34	PIEZA	1,906.34
1-2-4-1-1511-0001-1000000000159	ENGARGOLADORA PARA ARILLO PLASTICO KOMBO 500	1.00	5,044.50	PIEZA	5,044.50
1-2-4-1-1511-0001-1000000000160	ENGARGOLADORA PARA ARILLO PLASTICO KOMBO 500	1.00	5,044.50	PIEZA	5,044.50
1-2-4-1-1511-0001-1000000000161	SILLA SECRETARIAL SIN BRAZOS TELA CABASSO NEGRO	1.00	1,129.86	PIEZA	1,129.86
1-2-4-1-1511-0001-1000000000162	SILLA EJECUTIVA	1.00	2,398.00	PIEZA	2,398.00
1-2-4-1-1511-0001-1000000000163	MODULO STELE PARA 6 PERSONAS CUBIERTAS OPERATIVAS 1.20 X .06 MTS LAMINADO 1.00 STICO ES111,453.22	1.00	111,453.22	PIEZA	111,453.22
1-2-4-1-1511-0001-1000000000164	MODULO STELE PARA 6 PERSONAS CUBIERTAS OPERATIVAS 1.20 X .06 MTS LAMINADO 1.00 STICO ES111,453.22	1.00	111,453.22	PIEZA	111,453.22
1-2-4-1-1511-0001-1000000000165	MODULO STEELE ART. PARA 4 PERSONAS CON CUBIERTAS OPERATIVAS DE 1.20 X .06 M.00EN LAMIN#87,240.48	1.00	87,240.48	PIEZA	87,240.48
1-2-4-1-1511-0001-1000000000166	MODULO STEELE ART. PARA 4 PERSONAS CON CUBIERTAS OPERATIVAS DE 1.20 X .06 M.00EN LAMIN#87,240.48	1.00	87,240.48	PIEZA	87,240.48
1-2-4-1-1511-0001-1000000000167	MODULO STEELE ART PARA 2 PERSONAS CON CUBIERTAS OPERATIVAS DE 1.20 X .60 M.00EN LAMINA30,218.61	1.00	30,218.61	PIEZA	30,218.61
1-2-4-1-1511-0001-1000000000168	SILLA OPERATIVA CORVI CON RESPALDO EN MALLA Y ASIEN TO TAPIZADO EN TELA	1.00	2,496.13	PIEZA	2,496.13
1-2-4-1-1511-0001-1000000000169	SILLA OPERATIVA CORVI CON RESPALDO EN MALLA Y ASIEN TO TAPIZADO EN TELA	1.00	2,496.13	PIEZA	2,496.13
1-2-4-1-1511-0001-1000000000170	SILLA OPERATIVA CORVI CON RESPALDO EN MALLA Y ASIEN TO TAPIZADO EN TELA	1.00	2,496.13	PIEZA	2,496.13
1-2-4-1-1511-0001-1000000000171	SILLA OPERATIVA CORVI CON RESPALDO EN MALLA Y ASIEN TO TAPIZADO EN TELA	1.00	2,496.13	PIEZA	2,496.13
1-2-4-1-1511-0001-1000000000172	SILLA OPERATIVA CORVI CON RESPALDO EN MALLA Y ASIEN TO TAPIZADO EN TELA	1.00	2,496.13	PIEZA	2,496.13
1-2-4-1-1511-0001-1000000000173	SILLA OPERATIVA CORVI CON RESPALDO EN MALLA Y ASIEN TO TAPIZADO EN TELA	1.00	2,496.13	PIEZA	2,496.13
1-2-4-1-1511-0001-1000000000174	SILLA OPERATIVA CORVI CON RESPALDO EN MALLA Y ASIEN TO TAPIZADO EN TELA	1.00	2,496.13	PIEZA	2,496.13
1-2-4-1-1511-0001-1000000000175	SILLA OPERATIVA CORVI CON RESPALDO EN MALLA Y ASIEN TO TAPIZADO EN TELA	1.00	2,496.13	PIEZA	2,496.13
1-2-4-1-1511-0001-1000000000176	SILLA OPERATIVA CORVI CON RESPALDO EN MALLA Y ASIEN TO TAPIZADO EN TELA	1.00	2,496.13	PIEZA	2,496.13
1-2-4-1-1511-0001-1000000000177	SILLA OPERATIVA CORVI CON RESPALDO EN MALLA Y ASIEN TO TAPIZADO EN TELA	1.00	2,496.13	PIEZA	2,496.13
1-2-4-1-1511-0001-1000000000178	SILLA OPERATIVA CORVI CON RESPALDO EN MALLA Y ASIEN TO TAPIZADO EN TELA	1.00	2,496.13	PIEZA	2,496.13
1-2-4-1-1511-0001-1000000000179	SILLA OPERATIVA CORVI CON RESPALDO EN MALLA Y ASIEN TO TAPIZADO EN TELA	1.00	2,496.13	PIEZA	2,496.13
1-2-4-1-1511-0001-1000000000180	SILLA OPERATIVA CORVI CON RESPALDO EN MALLA Y ASIEN TO TAPIZADO EN TELA	1.00	2,496.13	PIEZA	2,496.13
1-2-4-1-1511-0001-1000000000181	SILLA OPERATIVA CORVI CON RESPALDO EN MALLA Y ASIEN TO TAPIZADO EN TELA	1.00	2,496.13	PIEZA	2,496.13
1-2-4-1-1511-0001-1000000000182	SILLA OPERATIVA CORVI CON RESPALDO EN MALLA Y ASIEN TO TAPIZADO EN TELA	1.00	2,496.13	PIEZA	2,496.13
1-2-4-1-1511-0001-1000000000183	SILLA OPERATIVA CORVI CON RESPALDO EN MALLA Y ASIEN TO TAPIZADO EN TELA	1.00	2,496.13	PIEZA	2,496.13
1-2-4-1-1511-0001-1000000000184	SILLA OPERATIVA CORVI CON RESPALDO EN MALLA Y ASIEN TO TAPIZADO EN TELA	1.00	2,496.13	PIEZA	2,496.13
1-2-4-1-1511-0001-1000000000185	SILLA OPERATIVA CORVI CON RESPALDO EN MALLA Y ASIEN TO TAPIZADO EN TELA	1.00	2,496.13	PIEZA	2,496.13
1-2-4-1-1511-0001-1000000000186	SILLA OPERATIVA CORVI CON RESPALDO EN MALLA Y ASIEN TO TAPIZADO EN TELA	1.00	2,496.13	PIEZA	2,496.13
1-2-4-1-1511-0001-1000000000187	SILLA OPERATIVA CORVI CON RESPALDO EN MALLA Y ASIEN TO TAPIZADO EN TELA	1.00	2,496.13	PIEZA	2,496.13
1-2-4-1-1511-0001-1000000000188	SILLA OPERATIVA CORVI CON RESPALDO EN MALLA Y ASIEN TO TAPIZADO EN TELA	1.00	2,496.13	PIEZA	2,496.13
1-2-4-1-1511-0001-1000000000189	SILLA OPERATIVA CORVI CON RESPALDO EN MALLA Y ASIEN TO TAPIZADO EN TELA	1.00	2,496.13	PIEZA	2,496.13
1-2-4-1-1511-0001-1000000000190	ANAQUEL	1.00	1,499.00	PIEZA	1,499.00
1-2-4-1-1511-0001-1000000000191	ANAQUEL	1.00	1,499.00	PIEZA	1,499.00
1-2-4-1-1511-0001-1000000000192	ANAQUEL	1.00	1,499.00	PIEZA	1,499.00
1-2-4-1-1511-0001-1000000000193	ANAQUEL	1.00	1,499.00	PIEZA	1,499.00



ACADEMIA REGIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA DEL SURESTE
LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES
31 DE DICIEMBRE DE 2023

NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1-2-4-1-1511-0001-10000000000194	ANAQUEL	1.00	1,499.00	PIEZA	1,499.00
1-2-4-1-1511-0001-10000000000195	ANAQUEL	1.00	1,499.00	PIEZA	1,499.00
1-2-4-1-1511-0001-10000000000196	ANAQUEL	1.00	1,499.00	PIEZA	1,499.00
1-2-4-1-1511-0001-10000000000197	ANAQUEL	1.00	1,499.00	PIEZA	1,499.00
1-2-4-1-1511-0001-10000000000198	ANAQUEL	1.00	1,499.00	PIEZA	1,499.00
1-2-4-1-1511-0001-10000000000199	ANAQUEL	1.00	1,499.00	PIEZA	1,499.00
1-2-4-1-1511-0001-10000000000200	ANAQUEL	1.00	1,499.00	PIEZA	1,499.00
1-2-4-1-1511-0001-10000000000201	ANAQUEL	1.00	1,499.00	PIEZA	1,499.00
1-2-4-1-1511-0001-10000000000202	ANAQUEL	1.00	1,499.00	PIEZA	1,499.00
1-2-4-1-1511-0001-10000000000203	ANAQUEL	1.00	1,499.00	PIEZA	1,499.00
1-2-4-1-1511-0001-10000000000204	ANAQUEL	1.00	1,499.00	PIEZA	1,499.00
1-2-4-1-1511-0001-10000000000205	SILLA SECRETARIAL S/ BRAZOS TELA CABASSO NEGRO	1.00	1,095.97	PIEZA	1,095.97
1-2-4-1-1511-0001-10000000000206	SILLA SECRETARIAL S/ BRAZOS TELA CABASSO NEGRO	1.00	1,095.97	PIEZA	1,095.97
1-2-4-1-1511-0001-10000000000207	SILLA EJECUTIVA ZURICH	1.00	1,498.00	PIEZA	1,498.00
1-2-4-1-1511-0001-10000000000208	SILLA EJECUTIVA ZURICH	1.00	1,498.00	PIEZA	1,498.00
1-2-4-1-1511-0001-10000000000209	SILLA EJECUTIVA ZURICH	1.00	1,498.00	PIEZA	1,498.00
1-2-4-1-1511-0001-10000000000210	SILLA EJECUTIVA ADANA	1.00	2,198.00	PIEZA	2,198.00
1-2-4-1-1511-0001-10000000000211	SILLA EJECUTIVA KE	1.00	1,800.00	PIEZA	1,800.00
1-2-4-1-1511-0001-10000000000212	ARCHIVERO METAL 4GAVETAS 24 NEGRO OFICIO	1.00	4,580.58	PIEZA	4,580.58
1-2-4-1-1511-0001-10000000000213	ESTANTE 6 REPISAS	1.00	1,299.00	PIEZA	1,299.00
1-2-4-1-1511-0001-10000000000214	ESTANTE 6 REPISAS	1.00	1,299.00	PIEZA	1,299.00
1-2-4-1-1511-0001-10000000000215	ESTANTE 6 REPISAS	1.00	1,299.00	PIEZA	1,299.00
1-2-4-1-1511-0001-10000000000216	ESTANTE 6 REPISAS	1.00	1,299.00	PIEZA	1,299.00
1-2-4-1-1511-0001-10000000000217	ESTANTE 6 REPISAS	1.00	1,299.00	PIEZA	1,299.00
1-2-4-1-1511-0001-10000000000218	ESTANTE 6 REPISAS	1.00	1,299.00	PIEZA	1,299.00
1-2-4-1-1511-0001-10000000000219	ESTANTE 6 REPISAS	1.00	1,299.00	PIEZA	1,299.00
1-2-4-1-1511-0001-10000000000220	ESTANTE 6 REPISAS	1.00	1,299.00	PIEZA	1,299.00
1-2-4-1-1511-0001-10000000000221	DESTRUCTORA CORTE RECTO DS22 C/BOTE 22HJS	1.00	10,853.10	PIEZA	10,853.10
1-2-4-1-1511-0001-10000000000222	ARCHIVERO VERT 4 GAVETAS	1.00	7,246.76	PIEZA	7,246.76
1-2-4-1-1511-0001-10000000000223	SILLA MECANISMO EJECUTIVO RECLINABLE BASE NYLON COLOR NEGRA TAPIZADA EN	1.00	6,658.22	PIEZA	6,658.22
1-2-4-1-1511-0001-10000000000224	SILLA MECANISMO EJECUTIVO RECLINABLE BASE NYLON COLOR NEGRA TAPIZADA EN	1.00	6,658.22	PIEZA	6,658.22
1-2-4-1-1511-0001-10000000000225	ESTANTE DE 6 REPISAS	1.00	1,499.00	PIEZA	1,499.00
1-2-4-1-1511-0001-10000000000226	ESTANTE DE 6 REPISAS	1.00	1,499.00	PIEZA	1,499.00
1-2-4-1-1511-0001-10000000000227	ESTANTE DE 6 REPISAS	1.00	1,499.00	PIEZA	1,499.00
1-2-4-1-1511-0001-10000000000228	ESTANTE DE 6 REPISAS	1.00	1,499.00	PIEZA	1,499.00
1-2-4-1-1511-0001-10000000000229	ESTANTE DE 6 REPISAS	1.00	1,499.00	PIEZA	1,499.00
1-2-4-1-1511-0001-10000000000230	SILLON 3 PLAZAS	1.00	6,200.00	PIEZA	6,200.00
1-2-4-1-1511-0001-10000000000231	ESTANTE CON 7 ENTREPAÑOS	1.00	2,997.03	PIEZA	2,997.03
1-2-4-1-1511-0001-10000000000232	ESTANTE CON 7 ENTREPAÑOS	1.00	2,997.03	PIEZA	2,997.03



ACADEMIA REGIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA DEL SURESTE
LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES
31 DE DICIEMBRE DE 2023

NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1-2-4-1-1511-0001-1000000000233	ESTANTE CON 7 ENTREPAÑOS	1.00	2,997.03	PIEZA	2,997.03
1-2-4-1-1511-0001-1000000000234	ESTANTE CON 7 ENTREPAÑOS	1.00	2,997.03	PIEZA	2,997.03
1-2-4-1-1511-0001-1000000000235	ESTANTE CON 7 ENTREPAÑOS	1.00	2,997.03	PIEZA	2,997.03
1-2-4-1-1511-0001-1000000000236	ESTANTE DE ACERO	1.00	1,499.00	PIEZA	1,499.00
1-2-4-1-1511-0001-1000000000237	ESTANTE DE ACERO	1.00	1,499.00	PIEZA	1,499.00
1-2-4-1-1511-0001-1000000000238	ESTANTE DE ACERO	1.00	1,499.00	PIEZA	1,499.00
1-2-4-1-1511-0001-1000000000239	ESTANTE DE ACERO	1.00	1,499.00	PIEZA	1,499.00
1-2-4-1-1511-0001-1000000000240	ESTANTE DE ACERO	1.00	1,499.00	PIEZA	1,499.00
1-2-4-1-1511-0001-1000000000241	ESTANTE DE ACERO	1.00	1,499.00	PIEZA	1,499.00
1-2-4-1-1511-0001-1000000000242	SILLON EJECUTIVO RESPALDO MEDIO GRIS	1.00	2,498.53	PIEZA	2,498.53
1-2-4-1-1511-0001-1000000000243	SILLON EJECUTIVO RESPALDO MEDIO GRIS	1.00	2,498.53	PIEZA	2,498.53
1-2-4-1-1511-0001-1000000000244	SILLON EJECUTIVO RESPALDO MEDIO GRIS	1.00	2,498.53	PIEZA	2,498.53
1-2-4-1-1511-0001-1000000000245	SILLON EJECUTIVO RESPALDO MEDIO GRIS	1.00	2,498.53	PIEZA	2,498.53
1-2-4-1-1511-0001-1000000000246	SILLON EJECUTIVO RESPALDO MEDIO GRIS	1.00	2,498.53	PIEZA	2,498.53
1-2-4-1-1511-0001-1000000000247	SILLON EJECUTIVO RESPALDO MEDIO GRIS	1.00	2,498.53	PIEZA	2,498.53
1-2-4-1-1511-0001-1000000000248	SILLON EJECUTIVO RESPALDO MEDIO GRIS	1.00	2,498.52	PIEZA	2,498.52
1-2-4-1-1511-0001-1000000000249	SILLON EJECUTIVO RESPALDO MEDIO GRIS	1.00	2,498.52	PIEZA	2,498.52
1-2-4-1-1511-0001-1000000000250	SILLON EJECUTIVO RESPALDO MEDIO GRIS	1.00	2,498.52	PIEZA	2,498.52
1-2-4-1-1511-0001-1000000000251	SILLON EJECUTIVO RESPALDO MEDIO GRIS	1.00	2,498.52	PIEZA	2,498.52
1-2-4-1-1511-0001-1000000000252	SILLON EJECUTIVO RESPALDO MEDIO GRIS	1.00	2,498.52	PIEZA	2,498.52
1-2-4-1-1511-0001-1000000000253	SILLON EJECUTIVO RESPALDO MEDIO GRIS	1.00	2,498.52	PIEZA	2,498.52
1-2-4-1-1511-0001-1000000000254	SILLON EJECUTIVO RESPALDO MEDIO GRIS	1.00	2,498.52	PIEZA	2,498.52
1-2-4-1-1511-0001-1000000000255	SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO GRIS	1.00	2,791.36	PIEZA	2,791.36
1-2-4-1-1511-0001-1000000000256	ESCRITORIO CONJUNTO DE 2.01 X 2.10 CON CUBIERTA	1.00	29,466.90	PIEZA	29,466.90
1-2-4-1-1511-0001-1000000000257	SILLON RETRO RESPALDO BAJO BASE TRINEO NEGRO	1.00	4,027.81	PIEZA	4,027.81
1-2-4-1-1511-0001-1000000000258	SILLON RETRO RESPALDO BAJO BASE TRINEO NEGRO	1.00	4,027.81	PIEZA	4,027.81
1-2-4-1-1511-0001-1000000000259	SILLON RETRO RESPALDO BAJO BASE TRINEO NEGRO	1.00	4,027.81	PIEZA	4,027.81
1-2-4-1-1511-0001-1000000000260	SILLON RETRO RESPALDO BAJO BASE TRINEO NEGRO	1.00	4,027.81	PIEZA	4,027.81
1-2-4-1-1511-0001-1000000000261	SILLON RETRO RESPALDO BAJO BASE TRINEO NEGRO	1.00	4,027.80	PIEZA	4,027.80
1-2-4-1-1511-0001-1000000000262	SILLON RETRO RESPALDO BAJO BASE TRINEO NEGRO	1.00	4,027.80	PIEZA	4,027.80
1-2-4-1-1511-0001-1000000000263	SILLON EJECUTIVO RETRO RESPALDO ALTO COLOR NEGRO	1.00	4,752.52	PIEZA	4,752.52
1-2-4-1-1511-0001-1000000000264	MESA DE JUNTAS 1.10 X1.10 CON CUBIERTA	1.00	7,202.75	PIEZA	7,202.75
1-2-4-1-1511-0001-1000000000265	MESA DE JUNTAS CUBIERTA CAL. 258MM BASE	1.00	5,005.92	PIEZA	5,005.92
1-2-4-1-1511-0001-1000000000266	MESA DE JUNTAS CUBIERTA CAL. 258MM BASE	1.00	5,005.92	PIEZA	5,005.92
1-2-4-1-1511-0001-1000000000267	MESA DE JUNTAS CUBIERTA CAL. 258MM BASE	1.00	5,005.92	PIEZA	5,005.92
1-2-4-1-1511-0001-1000000000268	MESA MULTIUSOS DE 0.90X0.90X0.75 CON PA	1.00	4,242.76	PIEZA	4,242.76
1-2-4-1-1511-0001-1000000000269	SOFA DUKE PIEL BULL VINIL ONIX	1.00	16,729.30	PIEZA	16,729.30
1-2-4-1-1511-0001-1000000000270	SILLON LOVE SEAT DUKE PIEL BULL VINIL	1.00	12,599.30	PIEZA	12,599.30
1-2-4-1-1511-0001-1000000000271	SILLON DUKE PIEL BULL VINIL ON	1.00	8,679.30	PIEZA	8,679.30



ACADEMIA REGIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA DEL SURESTE
LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES
31 DE DICIEMBRE DE 2023

NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1-2-4-1-1511-0001-1000000000272	MESA DE CE REY LIZBETH PLATA	1.00	1,399.00	PIEZA	1,399.00
1-2-4-1-1511-0001-1000000000273	MESA PLEGABLE DE RESINA 2.40MT 8 PIES	1.00	2,271.43	PIEZA	2,271.43
1-2-4-1-1511-0001-1000000000274	MESA PLEGABLE DE RESINA 2.40MT 8 PIES	1.00	2,271.43	PIEZA	2,271.43
1-2-4-1-1511-0001-1000000000275	MESA PLEGABLE DE RESINA 2.40MT 8 PIES	1.00	2,271.43	PIEZA	2,271.43
1-2-4-1-1511-0001-1000000000276	ESCRITORIO EJECUTIVO CON CREDENZA 201 X	1.00	14,941.84	PIEZA	14,941.84
1-2-4-1-1511-0001-1000000000277	SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO, MECANISM	1.00	7,845.60	PIEZA	7,845.60
1-2-4-1-1511-0001-1000000000278	SILLON EJECUTIVO RESPALDO MEDIO, BASE TR	1.00	5,736.54	PIEZA	5,736.54
1-2-4-1-1511-0001-1000000000279	SILLON EJECUTIVO RESPALDO MEDIO, BASE TR	1.00	5,736.54	PIEZA	5,736.54
1-2-4-1-1511-0001-1000000000280	SILLON EJECUTIVO RESPALDO MEDIO, MECANIS	1.00	7,284.56	PIEZA	7,284.56
1-2-4-1-1511-0001-1000000000281	SILLON EJECUTIVO RESPALDO MEDIO, MECANIS	1.00	7,284.56	PIEZA	7,284.56
1-2-4-1-1511-0001-1000000000282	CONJUNTO SECRETARIAL TIPO PENINSULA CON	1.00	4,713.91	PIEZA	4,713.91
1-2-4-1-1511-0001-1000000000283	SILLON EJEC. RESPALDO ALTO AJUSTE NEUMATI	1.00	2,955.04	PIEZA	2,955.04
1-2-4-1-1511-0001-1000000000284	SILLA DE VISITA SIN BRAZOS ASIENTO TAPIZ	1.00	1,126.08	PIEZA	1,126.08
1-2-4-1-1511-0001-1000000000285	SILLA DE VISITA SIN BRAZOS ASIENTO TAPIZ	1.00	1,126.01	PIEZA	1,126.01
1-2-4-1-1511-0001-1000000000286	ESCRITORIO RECTO CUBIERTA CAL. 28MM, PAT	1.00	5,558.07	PIEZA	5,558.07
1-2-4-1-1511-0001-1000000000287	SILLA SECRETARIAL, AJUSTE DE ALTURA NEU	1.00	1,589.03	PIEZA	1,589.03
1-2-4-1-1511-0001-1000000000288	SILLA PALETA MODELO MODELO FAST, ASIENTO, RESPALDO Y PALETA EN POLIPROPILE1.00DEL COLOR1,141.44	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-1000000000289	SILLA PALETA MODELO MODELO FAST, ASIENTO, RESPALDO Y PALETA EN POLIPROPILE1.00DEL COLOR1,141.44	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-1000000000290	SILLA PALETA MODELO MODELO FAST, ASIENTO, RESPALDO Y PALETA EN POLIPROPILE1.00DEL COLOR1,141.44	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-1000000000291	SILLA PALETA MODELO MODELO FAST, ASIENTO, RESPALDO Y PALETA EN POLIPROPILE1.00DEL COLOR1,141.44	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-1000000000292	SILLA PALETA MODELO MODELO FAST, ASIENTO, RESPALDO Y PALETA EN POLIPROPILE1.00DEL COLOR1,141.44	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-1000000000293	SILLA PALETA MODELO MODELO FAST, ASIENTO, RESPALDO Y PALETA EN POLIPROPILE1.00DEL COLOR1,141.44	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-1000000000294	SILLA PALETA MODELO MODELO FAST, ASIENTO, RESPALDO Y PALETA EN POLIPROPILE1.00DEL COLOR1,141.44	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-1000000000295	SILLA PALETA MODELO MODELO FAST, ASIENTO, RESPALDO Y PALETA EN POLIPROPILE1.00DEL COLOR1,141.44	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-1000000000296	SILLA PALETA MODELO MODELO FAST, ASIENTO, RESPALDO Y PALETA EN POLIPROPILE1.00DEL COLOR1,141.44	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-1000000000297	SILLA PALETA MODELO MODELO FAST, ASIENTO, RESPALDO Y PALETA EN POLIPROPILE1.00DEL COLOR1,141.44	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-1000000000298	SILLA PALETA MODELO MODELO FAST, ASIENTO, RESPALDO Y PALETA EN POLIPROPILE1.00DEL COLOR1,141.44	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-1000000000299	SILLA PALETA MODELO MODELO FAST, ASIENTO, RESPALDO Y PALETA EN POLIPROPILE1.00DEL COLOR1,141.44	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-1000000000300	SILLA PALETA MODELO MODELO FAST, ASIENTO, RESPALDO Y PALETA EN POLIPROPILE1.00DEL COLOR1,141.44	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-1000000000301	SILLA PALETA MODELO MODELO FAST, ASIENTO, RESPALDO Y PALETA EN POLIPROPILE1.00DEL COLOR1,141.44	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-1000000000302	SILLA PALETA MODELO MODELO FAST, ASIENTO, RESPALDO Y PALETA EN POLIPROPILE1.00DEL COLOR1,141.44	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-1000000000303	SILLA PALETA MODELO MODELO FAST, ASIENTO, RESPALDO Y PALETA EN POLIPROPILE1.00DEL COLOR1,141.44	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-1000000000304	SILLA PALETA MODELO MODELO FAST, ASIENTO, RESPALDO Y PALETA EN POLIPROPILE1.00DEL COLOR1,141.44	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-1000000000305	SILLA PALETA MODELO MODELO FAST, ASIENTO, RESPALDO Y PALETA EN POLIPROPILE1.00DEL COLOR1,141.44	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-1000000000306	SILLA PALETA MODELO MODELO FAST, ASIENTO, RESPALDO Y PALETA EN POLIPROPILE1.00DEL COLOR1,141.44	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-1000000000307	SILLA PALETA MODELO MODELO FAST, ASIENTO, RESPALDO Y PALETA EN POLIPROPILE1.00DEL COLOR1,141.44	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-1000000000308	SILLA PALETA MODELO MODELO FAST, ASIENTO, RESPALDO Y PALETA EN POLIPROPILE1.00DEL COLOR1,141.44	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-1000000000309	SILLA PALETA MODELO MODELO FAST, ASIENTO, RESPALDO Y PALETA EN POLIPROPILE1.00DEL COLOR1,141.44	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-1000000000310	SILLA PALETA MODELO MODELO FAST, ASIENTO, RESPALDO Y PALETA EN POLIPROPILE1.00DEL COLOR1,141.44	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44



ACADEMIA REGIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA DEL SURESTE

LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES

31 DE DICIEMBRE DE 2023

PAGINA: 9

FECHA: 12/ENE/2024

NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1-2-4-1-1511-0001-10000000000311	SILLA PALETA MODELO MODELO FAST, ASIENTO, RESPALDO Y PALETA EN POLIPROPILE1.00DEL COLOR1,141.44	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-10000000000312	SILLA PALETA MODELO MODELO FAST, ASIENTO, RESPALDO Y PALETA EN POLIPROPILE1.00DEL COLOR1,141.44	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-10000000000313	SILLA PALETA MODELO MODELO FAST, ASIENTO, RESPALDO Y PALETA EN POLIPROPILE1.00DEL COLOR1,141.44	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-10000000000314	SILLA PALETA MODELO MODELO FAST, ASIENTO, RESPALDO Y PALETA EN POLIPROPILE1.00DEL COLOR1,141.44	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-10000000000315	SILLA PALETA MODELO MODELO FAST, ASIENTO, RESPALDO Y PALETA EN POLIPROPILE1.00DEL COLOR1,141.44	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-10000000000316	SILLA PALETA MODELO MODELO FAST, ASIENTO, RESPALDO Y PALETA EN POLIPROPILE1.00DEL COLOR1,141.44	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-10000000000317	SILLA PALETA MODELO MODELO FAST, ASIENTO, RESPALDO Y PALETA EN POLIPROPILE1.00DEL COLOR1,141.44	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-10000000000318	SILLA PALETA MODELO MODELO FAST, ASIENTO, RESPALDO Y PALETA EN POLIPROPILE1.00DEL COLOR1,141.44	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-10000000000319	SILLA PALETA MODELO MODELO FAST, ASIENTO, RESPALDO Y PALETA EN POLIPROPILE1.00DEL COLOR1,141.44	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-10000000000320	SILLA PALETA MODELO MODELO FAST, ASIENTO, RESPALDO Y PALETA EN POLIPROPILE1.00DEL COLOR1,141.44	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-10000000000321	SILLA PALETA MODELO MODELO FAST, ASIENTO, RESPALDO Y PALETA EN POLIPROPILE1.00DEL COLOR1,141.44	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-10000000000322	SILLA PALETA MODELO MODELO FAST, ASIENTO, RESPALDO Y PALETA EN POLIPROPILE1.00DEL COLOR1,141.44	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-10000000000323	SILLA PALETA MODELO MODELO FAST, ASIENTO, RESPALDO Y PALETA EN POLIPROPILE1.00DEL COLOR1,141.44	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-10000000000324	SILLA PALETA MODELO MODELO FAST, ASIENTO, RESPALDO Y PALETA EN POLIPROPILE1.00DEL COLOR1,141.44	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-10000000000325	SILLA PALETA MODELO MODELO FAST, ASIENTO, RESPALDO Y PALETA EN POLIPROPILE1.00DEL COLOR1,141.44	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-10000000000326	SILLA PALETA MODELO MODELO FAST, ASIENTO, RESPALDO Y PALETA EN POLIPROPILE1.00DEL COLOR1,141.44	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-10000000000327	SILLA PALETA MODELO MODELO FAST, ASIENTO, RESPALDO Y PALETA EN POLIPROPILE1.00DEL COLOR1,141.44	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-10000000000328	SILLA PALETA MODELO MODELO FAST, ASIENTO, RESPALDO Y PALETA EN POLIPROPILE1.00DEL COLOR1,141.44	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-10000000000329	SILLA PALETA MODELO MODELO FAST, ASIENTO, RESPALDO Y PALETA EN POLIPROPILE1.00DEL COLOR1,141.44	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-10000000000330	SILLA PALETA MODELO MODELO FAST, ASIENTO, RESPALDO Y PALETA EN POLIPROPILE1.00DEL COLOR1,141.44	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-10000000000331	SILLA PALETA MODELO MODELO FAST, ASIENTO, RESPALDO Y PALETA EN POLIPROPILE1.00DEL COLOR1,141.44	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-10000000000332	SILLA PALETA MODELO MODELO FAST, ASIENTO, RESPALDO Y PALETA EN POLIPROPILE1.00DEL COLOR1,141.44	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-10000000000333	SILLA PALETA MODELO MODELO FAST, ASIENTO, RESPALDO Y PALETA EN POLIPROPILE1.00DEL COLOR1,141.44	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-10000000000334	SILLA PALETA MODELO MODELO FAST, ASIENTO, RESPALDO Y PALETA EN POLIPROPILE1.00DEL COLOR1,141.44	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-10000000000335	SILLA PALETA MODELO MODELO FAST, ASIENTO, RESPALDO Y PALETA EN POLIPROPILE1.00DEL COLOR1,141.44	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-10000000000336	SILLA PALETA MODELO MODELO FAST, ASIENTO, RESPALDO Y PALETA EN POLIPROPILE1.00DEL COLOR1,141.44	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-10000000000337	SILLA PALETA MODELO MODELO FAST, ASIENTO, RESPALDO Y PALETA EN POLIPROPILE1.00DEL COLOR1,141.44	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-10000000000338	SALA 3-2-1 BAYARDO MOD. KAREN T/ CURRY GRIS OXFORD/ BARCELONA BLACK	1.00	12,199.00	PIEZA	12,199.00
1-2-4-1-1511-0001-10000000000339	SALA 3-2-1 BAYARDO MOD. KAREN T/ CURRY GRIS OXFORD/ BARCELONA BLACK	1.00	12,199.00	PIEZA	12,199.00
1-2-4-1-1511-0001-10000000000340	MESA DE SERVICIO DE ACERO INOXIDABLE 1 PIEZA TRINITY	1.00	3,007.27	PIEZA	3,007.27
1-2-4-1-1511-0001-10000000000341	MESA DE SERVICIO DE ACERO INOXIDABLE 1 PIEZA TRINITY	1.00	3,007.27	PIEZA	3,007.27
1-2-4-1-1511-0001-10000000000342	REPISAS DE ALAMBRE 1.95M X 0.61M X 1,83M ANAQUEL INDUSTRIAL CON	1.00	4,190.76	PIEZA	4,190.76
1-2-4-1-1511-0001-10000000000343	REPISAS DE ALAMBRE 1.95M X 0.61M X 1,83M ANAQUEL INDUSTRIAL CON	1.00	4,190.75	PIEZA	4,190.75
1-2-4-1-1511-0001-10000000000344	MESA VERONA 2.40 BEIGE MARMOLEADO	1.00	1,419.50	PIEZA	1,419.50
1-2-4-1-1511-0001-10000000000345	MESA VERONA 2.40 BEIGE MARMOLEADO	1.00	1,419.50	PIEZA	1,419.50
1-2-4-1-1511-0001-10000000000346	MESA VERONA 2.40 BEIGE MARMOLEADO	1.00	1,419.50	PIEZA	1,419.50
1-2-4-1-1511-0001-10000000000347	MESA VERONA 2.40 BEIGE MARMOLEADO	1.00	1,419.50	PIEZA	1,419.50
1-2-4-1-1511-0001-10000000000348	MESA VERONA 2.40 BEIGE MARMOLEADO	1.00	1,419.50	PIEZA	1,419.50
1-2-4-1-1511-0001-10000000000349	MESA VERONA 2.40 BEIGE MARMOLEADO	1.00	1,419.50	PIEZA	1,419.50



ACADEMIA REGIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA DEL SURESTE
LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES
31 DE DICIEMBRE DE 2023

PAGINA: 10

FECHA: 12/ENE/2024

NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1-2-4-1-1511-0001-10000000000350	PIZARRON BLANCO 240X120 MARCO ALUMINIO	1.00	1,729.17	PIEZA	1,729.17
1-2-4-1-1511-0001-10000000000351	PIZARRON BLANCO 240X120 MARCO ALUMINIO	1.00	1,729.17	PIEZA	1,729.17
1-2-4-1-1511-0001-10000000000352	PIZARRON BLANCO 240X120 MARCO ALUMINIO	1.00	1,729.17	PIEZA	1,729.17
1-2-4-1-1511-0001-10000000000353	ESCRITORIO BASICO LINEA UNNE CENIZO	1.00	2,244.89	PIEZA	2,244.89
1-2-4-1-1511-0001-10000000000354	ESCRITORIO BASICO LINEA UNNE CENIZO	1.00	2,244.89	PIEZA	2,244.89
1-2-4-1-1511-0001-10000000000355	ESCRITORIO BASICO LINEA UNNE CENIZO	1.00	2,244.89	PIEZA	2,244.89
1-2-4-1-1511-0001-10000000000356	ESCRITORIO BASICO LINEA UNNE CENIZO	1.00	2,244.89	PIEZA	2,244.89
1-2-4-1-1511-0001-10000000000357	ESCRITORIO BASICO LINEA UNNE CENIZO	1.00	2,244.89	PIEZA	2,244.89
1-2-4-1-1511-0001-10000000000358	SILLA VISI TA SIN BRAZOS TELA GENOVA NEGRO	1.00	616.41	PIEZA	616.41
1-2-4-1-1511-0001-10000000000359	SILLA VISI TA SIN BRAZOS TELA GENOVA NEGRO	1.00	616.41	PIEZA	616.41
1-2-4-1-1511-0001-10000000000360	SILLA VISI TA SIN BRAZOS TELA GENOVA NEGRO	1.00	616.41	PIEZA	616.41
1-2-4-1-1511-0001-10000000000361	SILLA VISI TA SIN BRAZOS TELA GENOVA NEGRO	1.00	616.41	PIEZA	616.41
1-2-4-1-1511-0001-10000000000362	SILLA VISI TA SIN BRAZOS TELA GENOVA NEGRO	1.00	616.41	PIEZA	616.41
1-2-4-1-1511-0001-10000000000363	SILLA ESTUDIA NTIL SIN BRAZOS NEGRO	1.00	739.83	PIEZA	739.83
1-2-4-1-1511-0001-10000000000364	SILLA PALETA MODELO FAST	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-10000000000365	SILLA PALETA MODELO FAST	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-10000000000366	SILLA PALETA MODELO FAST	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-10000000000367	SILLA PALETA MODELO FAST	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-10000000000368	SILLA PALETA MODELO FAST	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-10000000000369	SILLA PALETA MODELO FAST	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-10000000000370	SILLA PALETA MODELO FAST	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-10000000000371	SILLA PALETA MODELO FAST	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-10000000000372	SILLA PALETA MODELO FAST	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-10000000000373	SILLA PALETA MODELO FAST	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-10000000000374	SILLA PALETA MODELO FAST	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-10000000000375	SILLA PALETA MODELO FAST	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-10000000000376	SILLA PALETA MODELO FAST	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-10000000000377	SILLA PALETA MODELO FAST	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-10000000000378	SILLA PALETA MODELO FAST	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-10000000000379	SILLA PALETA MODELO FAST	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-10000000000380	SILLA PALETA MODELO FAST	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-10000000000381	SILLA PALETA MODELO FAST	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-10000000000382	SILLA PALETA MODELO FAST	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-10000000000383	SILLA PALETA MODELO FAST	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-10000000000384	SILLA PALETA MODELO FAST	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-10000000000385	SILLA PALETA MODELO FAST	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-10000000000386	SILLA PALETA MODELO FAST	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-10000000000387	SILLA PALETA MODELO FAST	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-10000000000388	SILLA PALETA MODELO FAST	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44



ACADEMIA REGIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA DEL SURESTE
LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES
31 DE DICIEMBRE DE 2023

NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1-2-4-1-1511-0001-10000000000389	SILLA PALETA MODELO FAST	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-10000000000390	SILLA PALETA MODELO FAST	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-10000000000391	SILLA PALETA MODELO FAST	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-10000000000392	SILLA PALETA MODELO FAST	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-10000000000393	SILLA PALETA MODELO FAST	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-10000000000394	SILLA PALETA MODELO FAST	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-10000000000395	SILLA PALETA MODELO FAST	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-10000000000396	SILLA PALETA MODELO FAST	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-10000000000397	SILLA PALETA MODELO FAST	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-10000000000398	SILLA PALETA MODELO FAST	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-10000000000399	SILLA PALETA MODELO FAST	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-10000000000400	SILLA PALETA MODELO FAST	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-10000000000401	SILLA PALETA MODELO FAST	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-10000000000402	SILLA PALETA MODELO FAST	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-10000000000403	SILLA PALETA MODELO FAST	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-10000000000404	SILLA PALETA MODELO FAST	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-10000000000405	SILLA PALETA MODELO FAST	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-10000000000406	SILLA PALETA MODELO FAST	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-10000000000407	SILLA PALETA MODELO FAST	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-10000000000408	SILLA PALETA MODELO FAST	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-10000000000409	SILLA PALETA MODELO FAST	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-10000000000410	SILLA PALETA MODELO FAST	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-10000000000411	SILLA PALETA MODELO FAST	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-10000000000412	SILLA PALETA MODELO FAST	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-10000000000413	SILLA PALETA MODELO FAST	1.00	1,141.44	PIEZA	1,141.44
1-2-4-1-1511-0001-10000000000414	MESA VERONA 2.40 BEIGE MARMOLEADO	1.00	1,419.50	PIEZA	1,419.50
1-2-4-1-1511-0001-10000000000415	MESA VERONA 2.40 BEIGE MARMOLEADO	1.00	1,419.50	PIEZA	1,419.50
1-2-4-1-1511-0001-10000000000416	MESA VERONA 2.40 BEIGE MARMOLEADO	1.00	1,419.50	PIEZA	1,419.50
1-2-4-1-1511-0001-10000000000417	MESA VERONA 2.40 BEIGE MARMOLEADO	1.00	1,419.50	PIEZA	1,419.50
1-2-4-1-1511-0001-10000000000418	MESA VERONA 2.40 BEIGE MARMOLEADO	1.00	1,419.50	PIEZA	1,419.50
1-2-4-1-1511-0001-10000000000419	MESA VERONA 2.40 BEIGE MARMOLEADO	1.00	1,419.50	PIEZA	1,419.50
1-2-4-1-1511-0001-10000000000420	MESA VERONA 2.40 BEIGE MARMOLEADO	1.00	1,419.50	PIEZA	1,419.50
1-2-4-1-1511-0001-10000000000421	MESA VERONA 2.40 BEIGE MARMOLEADO	1.00	1,419.50	PIEZA	1,419.50
1-2-4-1-1511-0001-10000000000422	MESA VERONA 2.40 BEIGE MARMOLEADO	1.00	1,419.50	PIEZA	1,419.50
1-2-4-1-1511-0001-10000000000423	MESA VERONA 2.40 BEIGE MARMOLEADO	1.00	1,419.50	PIEZA	1,419.50
1-2-4-1-1511-0001-10000000000424	MESA VERONA 2.40 BEIGE MARMOLEADO	1.00	1,419.50	PIEZA	1,419.50
1-2-4-1-1511-0001-10000000000425	MESA VERONA 2.40 BEIGE MARMOLEADO	1.00	1,419.50	PIEZA	1,419.50
1-2-4-1-1511-0001-10000000000426	MESA VERONA 2.40 BEIGE MARMOLEADO	1.00	1,419.50	PIEZA	1,419.50
1-2-4-1-1511-0001-10000000000427	MESA VERONA 2.40 BEIGE MARMOLEADO	1.00	1,419.50	PIEZA	1,419.50



ACADEMIA REGIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA DEL SURESTE
LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES
31 DE DICIEMBRE DE 2023

NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1-2-4-1-1511-0001-10000000000428	MESA VERONA 2.40 BEIGE MARMOLEADO	1.00	1,419.50	PIEZA	1,419.50
1-2-4-1-1511-0001-10000000000429	MESA VERONA 2.40 BEIGE MARMOLEADO	1.00	1,419.50	PIEZA	1,419.50
1-2-4-1-1511-0001-10000000000430	MESA VERONA 2.40 BEIGE MARMOLEADO	1.00	1,419.50	PIEZA	1,419.50
1-2-4-1-1511-0001-10000000000431	MESA VERONA 2.40 BEIGE MARMOLEADO	1.00	1,419.50	PIEZA	1,419.50
1-2-4-1-1511-0001-10000000000432	MESA VERONA 2.40 BEIGE MARMOLEADO	1.00	1,419.50	PIEZA	1,419.50
1-2-4-1-1511-0001-10000000000433	MESA VERONA 2.40 BEIGE MARMOLEADO	1.00	1,419.50	PIEZA	1,419.50
1-2-4-1-1511-0001-10000000000434	MESA VERONA 2.40 BEIGE MARMOLEADO	1.00	1,419.50	PIEZA	1,419.50
1-2-4-1-1511-0001-10000000000435	MESA VERONA 2.40 BEIGE MARMOLEADO	1.00	1,419.50	PIEZA	1,419.50
1-2-4-1-1511-0001-10000000000436	MESA VERONA 2.40 BEIGE MARMOLEADO	1.00	1,419.50	PIEZA	1,419.50
1-2-4-1-1511-0001-10000000000437	MESA VERONA 2.40 BEIGE MARMOLEADO	1.00	1,419.50	PIEZA	1,419.50
1-2-4-1-1511-0001-10000000000438	MESA VERONA 2.40 BEIGE MARMOLEADO	1.00	1,419.50	PIEZA	1,419.50
1-2-4-1-1511-0001-10000000000439	MESA VERONA 2.40 BEIGE MARMOLEADO	1.00	1,419.50	PIEZA	1,419.50
1-2-4-1-1511-0001-10000000000440	MESA VERONA 2.40 BEIGE MARMOLEADO	1.00	1,419.50	PIEZA	1,419.50
1-2-4-1-1511-0001-10000000000441	MESA VERONA 2.40 BEIGE MARMOLEADO	1.00	1,419.50	PIEZA	1,419.50
1-2-4-1-1511-0001-10000000000442	MESA VERONA 2.40 BEIGE MARMOLEADO	1.00	1,419.50	PIEZA	1,419.50
1-2-4-1-1511-0001-10000000000443	MESA VERONA 2.40 BEIGE MARMOLEADO	1.00	1,419.50	PIEZA	1,419.50
1-2-4-1-1511-0001-10000000000444	MESA VERONA 2.40 BEIGE MARMOLEADO	1.00	1,419.50	PIEZA	1,419.50
1-2-4-1-1511-0001-10000000000445	MESA VERONA 2.40 BEIGE MARMOLEADO	1.00	1,419.50	PIEZA	1,419.50
1-2-4-1-1511-0001-10000000000446	MESA VERONA 2.40 BEIGE MARMOLEADO	1.00	1,419.50	PIEZA	1,419.50
1-2-4-1-1511-0001-10000000000447	MESA VERONA 2.40 BEIGE MARMOLEADO	1.00	1,419.50	PIEZA	1,419.50
1-2-4-1-1511-0001-10000000000448	MESA VERONA 2.40 BEIGE MARMOLEADO	1.00	1,419.50	PIEZA	1,419.50
1-2-4-1-1511-0001-10000000000449	MESA VERONA 2.40 BEIGE MARMOLEADO	1.00	1,419.50	PIEZA	1,419.50
1-2-4-1-1511-0001-10000000000450	MESA VERONA 2.40 BEIGE MARMOLEADO	1.00	1,419.50	PIEZA	1,419.50
1-2-4-1-1511-0001-10000000000451	SILLA VISI TA SIN BRAZOS TELA ECOVISTA NEGRO	1.00	388.00	PIEZA	388.00
1-2-4-1-1511-0001-10000000000452	SILLA VISI TA SIN BRAZOS TELA ECOVISTA NEGRO	1.00	388.00	PIEZA	388.00
1-2-4-1-1511-0001-10000000000453	SILLA VISI TA SIN BRAZOS TELA ECOVISTA NEGRO	1.00	388.00	PIEZA	388.00
1-2-4-1-1511-0001-10000000000454	SILLA VISI TA SIN BRAZOS TELA ECOVISTA NEGRO	1.00	388.00	PIEZA	388.00
1-2-4-1-1511-0001-10000000000455	SILLA VISI TA SIN BRAZOS TELA ECOVISTA NEGRO	1.00	388.00	PIEZA	388.00
1-2-4-1-1511-0001-10000000000456	SILLA VISI TA SIN BRAZOS TELA ECOVISTA NEGRO	1.00	388.00	PIEZA	388.00
1-2-4-1-1511-0001-10000000000457	SILLA VISI TA SIN BRAZOS TELA ECOVISTA NEGRO	1.00	388.00	PIEZA	388.00
1-2-4-1-1511-0001-10000000000458	SILLA VISI TA SIN BRAZOS TELA ECOVISTA NEGRO	1.00	388.00	PIEZA	388.00
1-2-4-1-1511-0001-10000000000459	SILLA VISI TA SIN BRAZOS TELA ECOVISTA NEGRO	1.00	388.00	PIEZA	388.00
1-2-4-1-1511-0001-10000000000460	SILLA VISI TA SIN BRAZOS TELA ECOVISTA NEGRO	1.00	388.00	PIEZA	388.00
1-2-4-1-1511-0001-10000000000461	SILLA VISI TA SIN BRAZOS TELA ECOVISTA NEGRO	1.00	388.00	PIEZA	388.00
1-2-4-1-1511-0001-10000000000462	SILLA VISI TA SIN BRAZOS TELA ECOVISTA NEGRO	1.00	388.00	PIEZA	388.00
1-2-4-1-1511-0001-10000000000463	SILLA VISI TA SIN BRAZOS TELA ECOVISTA NEGRO	1.00	388.00	PIEZA	388.00
1-2-4-1-1511-0001-10000000000464	SILLA VISI TA SIN BRAZOS TELA ECOVISTA NEGRO	1.00	388.00	PIEZA	388.00
1-2-4-1-1511-0001-10000000000465	SILLA VISI TA SIN BRAZOS TELA ECOVISTA NEGRO	1.00	388.00	PIEZA	388.00
1-2-4-1-1511-0001-10000000000466	SILLA VISI TA SIN BRAZOS TELA ECOVISTA NEGRO	1.00	388.00	PIEZA	388.00



ACADEMIA REGIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA DEL SURESTE
LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES
31 DE DICIEMBRE DE 2023

NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1-2-4-1-1511-0001-1000000000584	SILLA VISI TA SIN BRAZOS TELA ECOVISTA NEGRO	1.00	388.00	PIEZA	388.00
1-2-4-1-1511-0001-1000000000585	SILLA VISI TA SIN BRAZOS TELA ECOVISTA NEGRO	1.00	388.00	PIEZA	388.00
1-2-4-1-1511-0001-1000000000586	SILLA VISI TA SIN BRAZOS TELA ECOVISTA NEGRO	1.00	388.00	PIEZA	388.00
1-2-4-1-1511-0001-1000000000587	SILLA VISI TA SIN BRAZOS TELA ECOVISTA NEGRO	1.00	388.00	PIEZA	388.00
1-2-4-1-1511-0001-1000000000588	SILLA VISI TA SIN BRAZOS TELA ECOVISTA NEGRO	1.00	388.00	PIEZA	388.00
1-2-4-1-1511-0001-1000000000589	SILLA VISI TA SIN BRAZOS TELA ECOVISTA NEGRO	1.00	388.00	PIEZA	388.00
1-2-4-1-1511-0001-1000000000590	SILLA VISI TA SIN BRAZOS TELA ECOVISTA NEGRO	1.00	388.00	PIEZA	388.00
1-2-4-1-1511-0001-1000000000591	SILLA VISI TA SIN BRAZOS TELA ECOVISTA NEGRO	1.00	388.00	PIEZA	388.00
1-2-4-1-1511-0001-1000000000592	SILLA VISI TA SIN BRAZOS TELA ECOVISTA NEGRO	1.00	388.00	PIEZA	388.00
1-2-4-1-1511-0001-1000000000593	SILLA VISI TA SIN BRAZOS TELA ECOVISTA NEGRO	1.00	388.00	PIEZA	388.00
1-2-4-1-1511-0001-1000000000594	SILLA VISI TA SIN BRAZOS TELA ECOVISTA NEGRO	1.00	388.00	PIEZA	388.00
1-2-4-1-1511-0001-1000000000595	SILLA VISI TA SIN BRAZOS TELA ECOVISTA NEGRO	1.00	388.00	PIEZA	388.00
1-2-4-1-1511-0001-1000000000596	SILLA VISI TA SIN BRAZOS TELA ECOVISTA NEGRO	1.00	388.00	PIEZA	388.00
1-2-4-1-1511-0001-1000000000597	SILLA VISI TA SIN BRAZOS TELA ECOVISTA NEGRO	1.00	388.00	PIEZA	388.00
1-2-4-1-1511-0001-1000000000598	SILLA VISI TA SIN BRAZOS TELA ECOVISTA NEGRO	1.00	388.00	PIEZA	388.00
1-2-4-1-1511-0001-1000000000599	SILLA VISI TA SIN BRAZOS TELA ECOVISTA NEGRO	1.00	388.00	PIEZA	388.00
1-2-4-1-1511-0001-1000000000600	SILLA VISI TA SIN BRAZOS TELA ECOVISTA NEGRO	1.00	388.00	PIEZA	388.00
1-2-4-1-1511-0001-1000000000601	SILLA VISI TA SIN BRAZOS TELA ECOVISTA NEGRO	1.00	388.00	PIEZA	388.00
1-2-4-1-1511-0001-1000000000602	SILLA VISI TA SIN BRAZOS TELA ECOVISTA NEGRO	1.00	388.00	PIEZA	388.00
1-2-4-1-1511-0001-1000000000603	SILLA VISI TA SIN BRAZOS TELA ECOVISTA NEGRO	1.00	388.00	PIEZA	388.00
1-2-4-1-1511-0001-1000000000604	SILLA VISI TA SIN BRAZOS TELA ECOVISTA NEGRO	1.00	388.00	PIEZA	388.00
1-2-4-1-1511-0001-1000000000605	SILLA VISI TA SIN BRAZOS TELA ECOVISTA NEGRO	1.00	388.00	PIEZA	388.00
1-2-4-1-1511-0001-1000000000606	SILLA VISI TA SIN BRAZOS TELA ECOVISTA NEGRO	1.00	388.00	PIEZA	388.00
1-2-4-1-1511-0001-1000000000607	SILLA VISI TA SIN BRAZOS TELA ECOVISTA NEGRO	1.00	388.00	PIEZA	388.00
1-2-4-1-1511-0001-1000000000608	SILLA VISI TA SIN BRAZOS TELA ECOVISTA NEGRO	1.00	388.00	PIEZA	388.00
1-2-4-1-1511-0001-1000000000609	SILLA VISI TA SIN BRAZOS TELA ECOVISTA NEGRO	1.00	388.00	PIEZA	388.00
1-2-4-1-1511-0001-1000000000610	SILLA VISI TA SIN BRAZOS TELA ECOVISTA NEGRO	1.00	388.00	PIEZA	388.00
1-2-4-1-1511-0001-1000000000611	DESPACHADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE PISO DISX10 BLANCO	1.00	2,388.83	PIEZA	2,388.83
1-2-4-1-1511-0001-1000000000612	DESPACHADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE PISO DISX10 BLANCO	1.00	2,388.82	PIEZA	2,388.82
1-2-4-1-1511-0001-1000000000613	DESPACHADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE PISO DISX10 BLANCO	1.00	2,388.82	PIEZA	2,388.82
1-2-4-1-1511-0001-1000000000614	MESA VERONA 2.40 BEIGE MARMOLEADO	1.00	1,348.53	PIEZA	1,348.53
1-2-4-1-1511-0001-1000000000615	MESA VERONA 2.40 BEIGE MARMOLEADO	1.00	1,348.53	PIEZA	1,348.53
1-2-4-1-1511-0001-1000000000616	MESA VERONA 2.40 BEIGE MARMOLEADO	1.00	1,348.53	PIEZA	1,348.53
1-2-4-1-1511-0001-1000000000617	MESA VERONA 2.40 BEIGE MARMOLEADO	1.00	1,348.52	PIEZA	1,348.52
1-2-4-1-1511-0001-1000000000618	MESA VERONA 2.40 BEIGE MARMOLEADO	1.00	1,348.52	PIEZA	1,348.52
1-2-4-1-1511-0001-1000000000619	MESA VERONA 2.40 BEIGE MARMOLEADO	1.00	1,348.52	PIEZA	1,348.52
1-2-4-1-1511-0001-1000000000620	MESA VERONA 2.40 BEIGE MARMOLEADO	1.00	1,348.52	PIEZA	1,348.52
1-2-4-1-1511-0001-1000000000621	DALTON MESA OCASIONAL	1.00	2,039.15	PIEZA	2,039.15
1-2-4-1-1511-0001-1000000000622	PIZARRON BLANCO 120X90 MARCO ALUMINIO	1.00		PIEZA	0.00



ACADEMIA REGIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA DEL SURESTE
LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES
31 DE DICIEMBRE DE 2023

NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1-2-4-1-1511-0001-10000000000623	ESCRITORIO BASICO LINEA UNNE CENIZO	1.00	2,290.70	PIEZA	2,290.70
1-2-4-1-1511-0001-10000000000624	PIZARRON BLANCO 182X121 CM MARCO ALUMINIO	1.00	1,571.59	PIEZA	1,571.59
1-2-4-1-1511-0001-10000000000625	PIZARRON BLANCO 182X121 CM MARCO ALUMINIO	1.00	1,571.59	PIEZA	1,571.59
1-2-4-1-2512-0001-10000000000000	OTROS MUEBLES				1,260,208.69
1-2-4-1-2512-0001-10000000000001	Captura de Saldos Iniciales	1.00	3,642.66	PIEZA	3,642.66
1-2-4-1-2512-0001-10000000000002	"PODADORA 22""	1.00	2,980.00	PIEZA	2,980.00
1-2-4-1-2512-0001-10000000000003	DESMALEZADORA SYIHL	1.00	3,100.00	PIEZA	3,100.00
1-2-4-1-2512-0001-10000000000004	ROTOMARTILLO	1.00	2,230.00	PIEZA	2,230.00
1-2-4-1-2512-0001-10000000000005	ESCALERA CONVERTIBLE	1.00	1,250.00	PIEZA	1,250.00
1-2-4-1-2512-0001-10000000000006	BASCULA TORINO PARA 120 KGS	1.00	1,650.00	PIEZA	1,650.00
1-2-4-1-2512-0001-10000000000007	PIZARRON ESCOLAR	1.00	899.00	PIEZA	899.00
1-2-4-1-2512-0001-10000000000008	PIZARRON ESCOLAR	1.00	899.00	PIEZA	899.00
1-2-4-1-2512-0001-10000000000009	EQUIPO ECOLOGICO PARA EL CONTROL DE INSECTOS	1.00	3,787.50	PIEZA	3,787.50
1-2-4-1-2512-0001-10000000000010	EQUIPO ECOLOGICO PARA EL CONTROL DE INSECTOS	1.00	3,787.50	PIEZA	3,787.50
1-2-4-1-2512-0001-10000000000011	PLANTA DE SOLDAR	1.00	2,479.50	PIEZA	2,479.50
1-2-4-1-2512-0001-10000000000012	CORTADORA DE METAL	1.00	2,619.00	PIEZA	2,619.00
1-2-4-1-2512-0001-10000000000013	BOMBA KARCHER	1.00	1,905.91	PIEZA	1,905.91
1-2-4-1-2512-0001-10000000000014	COMPRESOR	1.00	2,577.99	PIEZA	2,577.99
1-2-4-1-2512-0001-10000000000015	BASCULA NLEON CLINICA -160 KGS	1.00	1,850.00	PIEZA	1,850.00
1-2-4-1-2512-0001-10000000000016	ESCALERA DE EXTENCION40 PELDAÑOS	1.00	3,470.00	PIEZA	3,470.00
1-2-4-1-2512-0001-10000000000017	RADIO MOTOROLA 562	1.00	788.99	PIEZA	788.99
1-2-4-1-2512-0001-10000000000018	RADIO MOTOROLA 562	1.00	788.99	PIEZA	788.99
1-2-4-1-2512-0001-10000000000019	RADIO MOTOROLA 562	1.00	788.99	PIEZA	788.99
1-2-4-1-2512-0001-10000000000020	"DESBROZADORA GAS 14""32CC CRAF1"	1.00	3,039.20	PIEZA	3,039.20
1-2-4-1-2512-0001-10000000000021	"CORTA SETOS DE 16"" B&D"	1.00	760.00	PIEZA	760.00
1-2-4-1-2512-0001-10000000000022	PODADORA MURRAY 4.5 HP 22 BYS QLS	1.00	2,650.00	PIEZA	2,650.00
1-2-4-1-2512-0001-10000000000023	LAVADORA WHIRLPOOL	1.00	4,840.75	PIEZA	4,840.75
1-2-4-1-2512-0001-10000000000024	MESA DE TRABAJO	1.00	1,369.01	PIEZA	1,369.01
1-2-4-1-2512-0001-10000000000025	MESA DE TRABAJO	1.00	1,369.01	PIEZA	1,369.01
1-2-4-1-2512-0001-10000000000026	MESA DE TRABAJO	1.00	1,369.01	PIEZA	1,369.01
1-2-4-1-2512-0001-10000000000027	MESA DE TRABAJO	1.00	1,369.01	PIEZA	1,369.01
1-2-4-1-2512-0001-10000000000028	MESA DE TRABAJO	1.00	1,369.01	PIEZA	1,369.01
1-2-4-1-2512-0001-10000000000029	MESA DE TRABAJO	1.00	1,369.01	PIEZA	1,369.01
1-2-4-1-2512-0001-10000000000030	MESA DE TRABAJO	1.00	1,369.01	PIEZA	1,369.01
1-2-4-1-2512-0001-10000000000031	MESA DE TRABAJO	1.00	1,369.01	PIEZA	1,369.01
1-2-4-1-2512-0001-10000000000032	MESA DE TRABAJO	1.00	1,369.01	PIEZA	1,369.01
1-2-4-1-2512-0001-10000000000033	MESA DE TRABAJO	1.00	1,369.01	PIEZA	1,369.01
1-2-4-1-2512-0001-10000000000034	MESA DE TRABAJO	1.00	1,369.01	PIEZA	1,369.01
1-2-4-1-2512-0001-10000000000035	BASCULA CESTADIMETRO	1.00	3,160.00	PIEZA	3,160.00



ACADEMIA REGIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA DEL SURESTE
LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES
31 DE DICIEMBRE DE 2023

NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1-2-4-1-2512-0001-10000000000036	MESA DE EXPLORACION C/PIERNERAS	1.00	3,600.00	PIEZA	3,600.00
1-2-4-1-2512-0001-10000000000037	MESA DE TRABAJO/BANQUETES 2.43M DE LARGO	1.00	1,499.00	PIEZA	1,499.00
1-2-4-1-2512-0001-10000000000038	MESA DE TRABAJO/BANQUETES 2.43M DE LARGO	1.00	1,499.00	PIEZA	1,499.00
1-2-4-1-2512-0001-10000000000039	ENFRIADOR DE AGUA	1.00	2,199.00	PIEZA	2,199.00
1-2-4-1-2512-0001-10000000000040	ENFRIADOR DE AGUA	1.00	2,199.00	PIEZA	2,199.00
1-2-4-1-2512-0001-10000000000041	MESA PERSONAL	1.00	2,895.00	PIEZA	2,895.00
1-2-4-1-2512-0001-10000000000042	MESA PLEGABLE	1.00	1,938.00	PIEZA	1,938.00
1-2-4-1-2512-0001-10000000000043	ESTANTE MULTIUSO COLOR BLANCO	1.00	1,299.00	PIEZA	1,299.00
1-2-4-1-2512-0001-10000000000044	DESPACHADOR DE AGUA	1.00	2,290.00	PIEZA	2,290.00
1-2-4-1-2512-0001-10000000000045	DESPACHADOR DE AGUA	1.00	2,290.00	PIEZA	2,290.00
1-2-4-1-2512-0001-10000000000046	VENTILADORES DE TORRE PARA DIRECCIÓN	1.00	999.00	PIEZA	999.00
1-2-4-1-2512-0001-10000000000047	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,692.00	PIEZA	7,692.00
1-2-4-1-2512-0001-10000000000048	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,692.00	PIEZA	7,692.00
1-2-4-1-2512-0001-10000000000049	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,692.00	PIEZA	7,692.00
1-2-4-1-2512-0001-10000000000050	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,692.00	PIEZA	7,692.00
1-2-4-1-2512-0001-10000000000051	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,692.00	PIEZA	7,692.00
1-2-4-1-2512-0001-10000000000052	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,692.00	PIEZA	7,692.00
1-2-4-1-2512-0001-10000000000053	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,692.00	PIEZA	7,692.00
1-2-4-1-2512-0001-10000000000054	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,692.00	PIEZA	7,692.00
1-2-4-1-2512-0001-10000000000055	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,692.00	PIEZA	7,692.00
1-2-4-1-2512-0001-10000000000056	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,692.00	PIEZA	7,692.00
1-2-4-1-2512-0001-10000000000057	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,692.00	PIEZA	7,692.00
1-2-4-1-2512-0001-10000000000058	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,692.00	PIEZA	7,692.00
1-2-4-1-2512-0001-10000000000059	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,692.00	PIEZA	7,692.00
1-2-4-1-2512-0001-10000000000060	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,692.00	PIEZA	7,692.00
1-2-4-1-2512-0001-10000000000061	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,692.00	PIEZA	7,692.00
1-2-4-1-2512-0001-10000000000062	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,692.00	PIEZA	7,692.00
1-2-4-1-2512-0001-10000000000063	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,692.00	PIEZA	7,692.00
1-2-4-1-2512-0001-10000000000064	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,692.00	PIEZA	7,692.00
1-2-4-1-2512-0001-10000000000065	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,692.00	PIEZA	7,692.00
1-2-4-1-2512-0001-10000000000066	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,692.00	PIEZA	7,692.00
1-2-4-1-2512-0001-10000000000067	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,692.00	PIEZA	7,692.00
1-2-4-1-2512-0001-10000000000068	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,692.00	PIEZA	7,692.00
1-2-4-1-2512-0001-10000000000069	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,692.00	PIEZA	7,692.00
1-2-4-1-2512-0001-10000000000070	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,692.00	PIEZA	7,692.00
1-2-4-1-2512-0001-10000000000071	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,692.00	PIEZA	7,692.00
1-2-4-1-2512-0001-10000000000072	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,692.00	PIEZA	7,692.00
1-2-4-1-2512-0001-10000000000073	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,692.00	PIEZA	7,692.00
1-2-4-1-2512-0001-10000000000074	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,692.00	PIEZA	7,692.00



ACADEMIA REGIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA DEL SURESTE
LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES
31 DE DICIEMBRE DE 2023

NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1-2-4-1-2512-0001-1000000000075	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,692.00	PIEZA	7,692.00
1-2-4-1-2512-0001-1000000000076	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,692.00	PIEZA	7,692.00
1-2-4-1-2512-0001-1000000000077	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,692.00	PIEZA	7,692.00
1-2-4-1-2512-0001-1000000000078	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,692.00	PIEZA	7,692.00
1-2-4-1-2512-0001-1000000000079	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,692.00	PIEZA	7,692.00
1-2-4-1-2512-0001-1000000000080	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,692.00	PIEZA	7,692.00
1-2-4-1-2512-0001-1000000000081	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,692.00	PIEZA	7,692.00
1-2-4-1-2512-0001-1000000000082	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,692.00	PIEZA	7,692.00
1-2-4-1-2512-0001-1000000000083	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,692.00	PIEZA	7,692.00
1-2-4-1-2512-0001-1000000000084	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,692.00	PIEZA	7,692.00
1-2-4-1-2512-0001-1000000000085	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,692.00	PIEZA	7,692.00
1-2-4-1-2512-0001-1000000000086	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,692.00	PIEZA	7,692.00
1-2-4-1-2512-0001-1000000000087	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,692.00	PIEZA	7,692.00
1-2-4-1-2512-0001-1000000000088	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,692.00	PIEZA	7,692.00
1-2-4-1-2512-0001-1000000000089	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,692.00	PIEZA	7,692.00
1-2-4-1-2512-0001-1000000000090	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,692.00	PIEZA	7,692.00
1-2-4-1-2512-0001-1000000000091	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,692.00	PIEZA	7,692.00
1-2-4-1-2512-0001-1000000000092	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,692.00	PIEZA	7,692.00
1-2-4-1-2512-0001-1000000000093	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,692.00	PIEZA	7,692.00
1-2-4-1-2512-0001-1000000000094	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,692.00	PIEZA	7,692.00
1-2-4-1-2512-0001-1000000000095	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,692.00	PIEZA	7,692.00
1-2-4-1-2512-0001-1000000000096	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,692.00	PIEZA	7,692.00
1-2-4-1-2512-0001-1000000000097	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,692.00	PIEZA	7,692.00
1-2-4-1-2512-0001-1000000000098	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,692.00	PIEZA	7,692.00
1-2-4-1-2512-0001-1000000000099	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,692.00	PIEZA	7,692.00
1-2-4-1-2512-0001-1000000000100	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,692.00	PIEZA	7,692.00
1-2-4-1-2512-0001-1000000000101	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,692.00	PIEZA	7,692.00
1-2-4-1-2512-0001-1000000000102	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,692.00	PIEZA	7,692.00
1-2-4-1-2512-0001-1000000000103	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,692.00	PIEZA	7,692.00
1-2-4-1-2512-0001-1000000000104	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,692.00	PIEZA	7,692.00
1-2-4-1-2512-0001-1000000000105	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,692.00	PIEZA	7,692.00
1-2-4-1-2512-0001-1000000000106	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,692.00	PIEZA	7,692.00
1-2-4-1-2512-0001-1000000000107	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,692.00	PIEZA	7,692.00
1-2-4-1-2512-0001-1000000000108	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,692.00	PIEZA	7,692.00
1-2-4-1-2512-0001-1000000000109	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,692.00	PIEZA	7,692.00
1-2-4-1-2512-0001-1000000000110	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,693.00	PIEZA	7,693.00
1-2-4-1-2512-0001-1000000000111	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,693.00	PIEZA	7,693.00
1-2-4-1-2512-0001-1000000000112	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,693.00	PIEZA	7,693.00
1-2-4-1-2512-0001-1000000000113	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,693.00	PIEZA	7,693.00



ACADEMIA REGIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA DEL SURESTE

LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES

31 DE DICIEMBRE DE 2023

PAGINA: 20

FECHA: 12/ENE/2024

NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1-2-4-1-2512-0001-10000000000114	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,693.00	PIEZA	7,693.00
1-2-4-1-2512-0001-10000000000115	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,693.00	PIEZA	7,693.00
1-2-4-1-2512-0001-10000000000116	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,693.00	PIEZA	7,693.00
1-2-4-1-2512-0001-10000000000117	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,693.00	PIEZA	7,693.00
1-2-4-1-2512-0001-10000000000118	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,693.00	PIEZA	7,693.00
1-2-4-1-2512-0001-10000000000119	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,693.00	PIEZA	7,693.00
1-2-4-1-2512-0001-10000000000120	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,693.00	PIEZA	7,693.00
1-2-4-1-2512-0001-10000000000121	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,693.00	PIEZA	7,693.00
1-2-4-1-2512-0001-10000000000122	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,693.00	PIEZA	7,693.00
1-2-4-1-2512-0001-10000000000123	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,693.00	PIEZA	7,693.00
1-2-4-1-2512-0001-10000000000124	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,693.00	PIEZA	7,693.00
1-2-4-1-2512-0001-10000000000125	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,693.00	PIEZA	7,693.00
1-2-4-1-2512-0001-10000000000126	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,693.00	PIEZA	7,693.00
1-2-4-1-2512-0001-10000000000127	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,693.00	PIEZA	7,693.00
1-2-4-1-2512-0001-10000000000128	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,693.00	PIEZA	7,693.00
1-2-4-1-2512-0001-10000000000129	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,693.00	PIEZA	7,693.00
1-2-4-1-2512-0001-10000000000130	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,693.00	PIEZA	7,693.00
1-2-4-1-2512-0001-10000000000131	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,693.00	PIEZA	7,693.00
1-2-4-1-2512-0001-10000000000132	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,693.00	PIEZA	7,693.00
1-2-4-1-2512-0001-10000000000133	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,693.00	PIEZA	7,693.00
1-2-4-1-2512-0001-10000000000134	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,693.00	PIEZA	7,693.00
1-2-4-1-2512-0001-10000000000135	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,693.00	PIEZA	7,693.00
1-2-4-1-2512-0001-10000000000136	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,693.00	PIEZA	7,693.00
1-2-4-1-2512-0001-10000000000137	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,693.00	PIEZA	7,693.00
1-2-4-1-2512-0001-10000000000138	LITERA TRIPLE TUBULAR CONACABADO DE PINTURA ELECTROSTATICA	1.00	13,184.56	PIEZA	13,184.56
1-2-4-1-2512-0001-10000000000139	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,632.44	PIEZA	7,632.44
1-2-4-1-2512-0001-10000000000140	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,632.44	PIEZA	7,632.44
1-2-4-1-2512-0001-10000000000141	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,632.44	PIEZA	7,632.44
1-2-4-1-2512-0001-10000000000142	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,632.44	PIEZA	7,632.44
1-2-4-1-2512-0001-10000000000143	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,632.44	PIEZA	7,632.44
1-2-4-1-2512-0001-10000000000144	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,632.44	PIEZA	7,632.44
1-2-4-1-2512-0001-10000000000145	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,632.44	PIEZA	7,632.44
1-2-4-1-2512-0001-10000000000146	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,632.44	PIEZA	7,632.44
1-2-4-1-2512-0001-10000000000147	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,632.44	PIEZA	7,632.44
1-2-4-1-2512-0001-10000000000148	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,632.44	PIEZA	7,632.44
1-2-4-1-2512-0001-10000000000149	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,632.44	PIEZA	7,632.44
1-2-4-1-2512-0001-10000000000150	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,632.44	PIEZA	7,632.44
1-2-4-1-2512-0001-10000000000151	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,632.44	PIEZA	7,632.44
1-2-4-1-2512-0001-10000000000152	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,632.44	PIEZA	7,632.44



ACADEMIA REGIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA DEL SURESTE
LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES
31 DE DICIEMBRE DE 2023

NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1-2-4-1-2512-0001-10000000000153	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,632.44	PIEZA	7,632.44
1-2-4-1-2512-0001-10000000000154	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,632.44	PIEZA	7,632.44
1-2-4-1-2512-0001-10000000000155	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,632.44	PIEZA	7,632.44
1-2-4-1-2512-0001-10000000000156	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,632.44	PIEZA	7,632.44
1-2-4-1-2512-0001-10000000000157	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,632.44	PIEZA	7,632.44
1-2-4-1-2512-0001-10000000000158	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,632.44	PIEZA	7,632.44
1-2-4-1-2512-0001-10000000000159	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,632.44	PIEZA	7,632.44
1-2-4-1-2512-0001-10000000000160	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,632.44	PIEZA	7,632.44
1-2-4-1-2512-0001-10000000000161	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,632.44	PIEZA	7,632.44
1-2-4-1-2512-0001-10000000000162	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,632.44	PIEZA	7,632.44
1-2-4-1-2512-0001-10000000000163	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,632.44	PIEZA	7,632.44
1-2-4-1-2512-0001-10000000000164	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,632.44	PIEZA	7,632.44
1-2-4-1-2512-0001-10000000000165	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,632.44	PIEZA	7,632.44
1-2-4-1-2512-0001-10000000000166	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,632.44	PIEZA	7,632.44
1-2-4-1-2512-0001-10000000000167	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,632.44	PIEZA	7,632.44
1-2-4-1-2512-0001-10000000000168	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,632.44	PIEZA	7,632.44
1-2-4-1-2512-0001-10000000000169	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,632.44	PIEZA	7,632.44
1-2-4-1-2512-0001-10000000000170	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,632.44	PIEZA	7,632.44
1-2-4-1-2512-0001-10000000000171	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,632.44	PIEZA	7,632.44
1-2-4-1-2512-0001-10000000000172	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,632.44	PIEZA	7,632.44
1-2-4-1-2512-0001-10000000000173	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,632.44	PIEZA	7,632.44
1-2-4-1-2512-0001-10000000000174	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,632.44	PIEZA	7,632.44
1-2-4-1-2512-0001-10000000000175	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,632.44	PIEZA	7,632.44
1-2-4-1-2512-0001-10000000000176	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,632.44	PIEZA	7,632.44
1-2-4-1-2512-0001-10000000000177	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,632.44	PIEZA	7,632.44
1-2-4-1-2512-0001-10000000000178	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,632.44	PIEZA	7,632.44
1-2-4-1-2512-0001-10000000000179	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,632.44	PIEZA	7,632.44
1-2-4-1-2512-0001-10000000000180	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,632.44	PIEZA	7,632.44
1-2-4-1-2512-0001-10000000000181	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,632.44	PIEZA	7,632.44
1-2-4-1-2512-0001-10000000000182	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,632.44	PIEZA	7,632.44
1-2-4-1-2512-0001-10000000000183	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,632.44	PIEZA	7,632.44
1-2-4-1-2512-0001-10000000000184	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,632.44	PIEZA	7,632.44
1-2-4-1-2512-0001-10000000000185	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,632.44	PIEZA	7,632.44
1-2-4-1-2512-0001-10000000000186	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,632.44	PIEZA	7,632.44
1-2-4-1-2512-0001-10000000000187	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,632.44	PIEZA	7,632.44
1-2-4-1-2512-0001-10000000000188	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,632.44	PIEZA	7,632.44
1-2-4-1-2512-0001-10000000000189	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,632.44	PIEZA	7,632.44
1-2-4-1-2512-0001-10000000000190	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,632.44	PIEZA	7,632.44
1-2-4-1-2512-0001-10000000000191	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,632.44	PIEZA	7,632.44



ACADEMIA REGIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA DEL SURESTE
LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES
31 DE DICIEMBRE DE 2023

NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1-2-4-1-2512-0001-10000000000192	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,632.44	PIEZA	7,632.44
1-2-4-1-2512-0001-10000000000193	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,632.44	PIEZA	7,632.44
1-2-4-1-2512-0001-10000000000194	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,632.45	PIEZA	7,632.45
1-2-4-1-2512-0001-10000000000195	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,632.45	PIEZA	7,632.45
1-2-4-1-2512-0001-10000000000196	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,632.45	PIEZA	7,632.45
1-2-4-1-2512-0001-10000000000197	LITERAS TRIPLES TUBULAR	1.00	7,632.45	PIEZA	7,632.45
1-2-4-1-2512-0001-10000000000198	MESA DE SERVICIO ACERO INOXIDABLE 1 PIEZA TRINITY	1.00	2,999.00	PIEZA	2,999.00
1-2-4-1-3515-0001-10000000000000	BIENES INFORMATICOS				1,862,960.09
1-2-4-1-3515-0001-10000000000001	IMPRESORA HP 640C	1.00	898.96	PZA	898.96
1-2-4-1-3515-0001-10000000000002	IMPRESORA HP 640C	1.00	898.96	PZA	898.96
1-2-4-1-3515-0001-10000000000003	SCANNER 4500	1.00	2,799.00	PZA	2,799.00
1-2-4-1-3515-0001-10000000000004	DVD SAMSUNG	1.00	759.00	PZA	759.00
1-2-4-1-3515-0001-10000000000005	IMPRESORA DESKJET	1.00	798.00	PZA	798.00
1-2-4-1-3515-0001-10000000000006	IMPRESORA DESKJET MOD 3550	1.00	729.28	PZA	729.28
1-2-4-1-3515-0001-10000000000007	IMPRESORA DESKJET MOD 3551	1.00	699.00	PZA	699.00
1-2-4-1-3515-0001-10000000000008	DVD-WRITER EXTERNO IOMEGA 12X	1.00	4,800.00	PZA	4,800.00
1-2-4-1-3515-0001-10000000000009	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL OFFICEJET 1210 N/S:MY477G63WZ	1.00	1,300.00	PZA	1,300.00
1-2-4-1-3515-0001-10000000000010	IMPRESORA STYL US PHOTO R 270	1.00	1,329.79	PZA	1,329.79
1-2-4-1-3515-0001-10000000000011	COMPUTADORA	1.00	7,829.11	PZA	7,829.11
1-2-4-1-3515-0001-10000000000012	COMPUTADORA	1.00	7,829.11	PZA	7,829.11
1-2-4-1-3515-0001-10000000000013	ACTUALIZACION COI BASE 99 EMPRESA Y DOS ADICIONALES	1.00	5,089.51	PZA	5,089.51
1-2-4-1-3515-0001-10000000000014	MULTI PHOTOSMART C5580 HP	1.00	2,757.47	PZA	2,757.47
1-2-4-1-3515-0001-10000000000015	QUEMADOR DVD EXTERNO SAMSUNG	1.00	1,349.00	PZA	1,349.00
1-2-4-1-3515-0001-10000000000016	LAPTOP COMPAG CQ40 304 HP	1.00	9,259.80	PZA	9,259.80
1-2-4-1-3515-0001-10000000000017	LAPTOP COMPAG CQ40 304 HP	1.00	9,259.80	PZA	9,259.80
1-2-4-1-3515-0001-10000000000018	NO BREAK 380VA KOBLLENZ 3810USB	1.00	1,248.99	PZA	1,248.99
1-2-4-1-3515-0001-10000000000019	COMPUTADORA DE ESCRITORIO MARCA COMPAQ	1.00	8,990.00	PZA	8,990.00
1-2-4-1-3515-0001-10000000000020	COMPUTADORA DE ESCRITORIO MARCA COMPAQ	1.00	8,990.00	PZA	8,990.00
1-2-4-1-3515-0001-10000000000021	IMPRESORA EPSON STYLUS T 30	1.00	1,298.99	PZA	1,298.99
1-2-4-1-3515-0001-10000000000022	COMPUTADORA PORTATIL PAVILION DVA-2114LA	1.00	12,999.00	PZA	12,999.00
1-2-4-1-3515-0001-10000000000023	VIDEOPROYECTOR POWERLITE S8+ 2500 ANS	1.00	7,989.00	PZA	7,989.00
1-2-4-1-3515-0001-10000000000024	MINI LAPTOP 110-3019NEGRO HP	1.00	5,651.98	PZA	5,651.98
1-2-4-1-3515-0001-10000000000025	SCANNER G31104800DP1	1.00	1,982.09	PZA	1,982.09
1-2-4-1-3515-0001-10000000000026	NO BREAK C/REG USB 380VA 4 CONTACTOS	1.00	1,890.80	PZA	1,890.80
1-2-4-1-3515-0001-10000000000027	MULTIFUNCIONAL PIXMA MP250 7PPM	1.00	789.00	PZA	789.00
1-2-4-1-3515-0001-10000000000028	MULTIFUNCIONAL PIXMA MP250 7PPM	1.00	789.00	PZA	789.00
1-2-4-1-3515-0001-10000000000029	NO BREAK C/REG USB 380VA 4 CONTACTOS	1.00	1,890.80	PZA	1,890.80
1-2-4-1-3515-0001-10000000000030	MINI LAPTOP 110-3019NEGRO HP	1.00	5,437.78	PZA	5,437.78
1-2-4-1-3515-0001-10000000000031	LAPTOP COMPAQ CQ42	1.00	6,999.00	PZA	6,999.00



ACADEMIA REGIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA DEL SURESTE
LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES
31 DE DICIEMBRE DE 2023

NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1-2-4-1-3515-0001-10000000000032	MULTIFUNCIONAL PIXMA MP250 7PPM	1.00	788.99	PZA	788.99
1-2-4-1-3515-0001-10000000000033	MULTIFUNCIONAL PIXMA MP250 7PPM	1.00	788.99	PZA	788.99
1-2-4-1-3515-0001-10000000000034	MULTIFUNCIONAL PIXMA MP250 7PPM	1.00	789.00	PZA	789.00
1-2-4-1-3515-0001-10000000000035	COMPUTADORA COMPAQ DESKOPT AIOCAQ-1310	1.00	6,999.00	PZA	6,999.00
1-2-4-1-3515-0001-10000000000036	COMPUTADORA COMPAQ DESKOPT AIOCAQ-1310	1.00	6,999.00	PZA	6,999.00
1-2-4-1-3515-0001-10000000000037	COMPUTADORA COMPAQ DESKOPT AIOCAQ-1310	1.00	6,999.00	PZA	6,999.00
1-2-4-1-3515-0001-10000000000038	COMPUTADORA COMPAQ DESKOPT AIOCAQ-1310	1.00	6,999.00	PZA	6,999.00
1-2-4-1-3515-0001-10000000000039	COMPUTADORA COMPAQ DESKOPT AIOCAQ-1310	1.00	6,999.00	PZA	6,999.00
1-2-4-1-3515-0001-10000000000040	COMPUTADORA COMPAQ DESKOPT AIOCAQ-1310	1.00	6,999.00	PZA	6,999.00
1-2-4-1-3515-0001-10000000000041	COMPUTADORA COMPAQ DESKOPT AIOCAQ-1310	1.00	6,999.00	PZA	6,999.00
1-2-4-1-3515-0001-10000000000042	DESKTOP AIO CQ1-1310 COMPAQ	1.00	5,999.00	PZA	5,999.00
1-2-4-1-3515-0001-10000000000043	COMPUTADORA ESC.HP PAVILION P6740LA INTEL CORE	1.00	9,990.00	PZA	9,990.00
1-2-4-1-3515-0001-10000000000044	COMPUTADORA ESC.HP PAVILION P6740LA INTEL CORE	1.00	9,990.00	PZA	9,990.00
1-2-4-1-3515-0001-10000000000045	EQUIPO DE COMPUT. IMAC 21.5/2.7QC/2X2GB/1TB/677	1.00	22,499.00	PZA	22,499.00
1-2-4-1-3515-0001-10000000000046	IMPRESORA LASER JET COL OR	1.00	3,999.00	PZA	3,999.00
1-2-4-1-3515-0001-10000000000047	IMPRESORA HP LASER	1.00	3,999.00	PZA	3,999.00
1-2-4-1-3515-0001-10000000000048	IMPRESORA HP LASER PRO CP10125NW	1.00	2,749.00	PZA	2,749.00
1-2-4-1-3515-0001-10000000000049	IMPRESORA HP LASER PRO CP10125NW	1.00	2,749.00	PZA	2,749.00
1-2-4-1-3515-0001-10000000000050	IMPRESORA LASERJET)	1.00	15,646.10	PZA	15,646.10
1-2-4-1-3515-0001-10000000000051	IMPRESORA LASERJET)	1.00	4,877.45	PZA	4,877.45
1-2-4-1-3515-0001-10000000000052	IMPRESORA LASERJET)	1.00	4,877.45	PZA	4,877.45
1-2-4-1-3515-0001-10000000000053	COMPUTADORA DELL INSPIRON 3647	1.00	17,040.00	PZA	17,040.00
1-2-4-1-3515-0001-10000000000054	COMPUTADORA DELL INSPIRON 3647	1.00	17,040.00	PZA	17,040.00
1-2-4-1-3515-0001-10000000000055	COMPUTADORA DELL INSPIRON 3647	1.00	17,040.00	PZA	17,040.00
1-2-4-1-3515-0001-10000000000056	IMPRESORA LASER COL OR XEROX	1.00	22,659.00	PZA	22,659.00
1-2-4-1-3515-0001-10000000000057	COMPUTADORA DELL INSPIRON	1.00	13,040.00	PZA	13,040.00
1-2-4-1-3515-0001-10000000000058	COMPUTADORA DELL INSPIRON	1.00	13,040.00	PZA	13,040.00
1-2-4-1-3515-0001-10000000000059	COMPUTADORA DELL INSPIRON	1.00	13,040.00	PZA	13,040.00
1-2-4-1-3515-0001-10000000000060	EQUIPO DE COMPUT. DELL INSPIRON 3647	1.00	12,500.00	PZA	12,500.00
1-2-4-1-3515-0001-10000000000061	EQ. MONOCROMATICO WORKCENTER 655_X	1.00	32,000.00	PZA	32,000.00
1-2-4-1-3515-0001-10000000000062	XEROX WORKCENTRE 6605, COLOR, LASER. PRINT/SCAN/COPY/FAX	1.00	20,842.00	PZA	20,842.00
1-2-4-1-3515-0001-10000000000063	HP OFFICEJE 100 MOVIL, COLOR	1.00	3,867.00	PZA	3,867.00
1-2-4-1-3515-0001-10000000000064	EQ. COMP. DELL ID3647 CI5 4G 8GB 1TB	1.00	11,779.00	PZA	11,779.00
1-2-4-1-3515-0001-10000000000065	EQ. COMP. DELL ID3647 CI5 4G 8GB 1TB	1.00	11,779.00	PZA	11,779.00
1-2-4-1-3515-0001-10000000000066	EQ. COMP. DELL ID3647 CI5 4G 8GB 1TB	1.00	11,779.00	PZA	11,779.00
1-2-4-1-3515-0001-10000000000067	EQ. COMP. DELL ID3647 CI5 4G 8GB 1TB	1.00	11,779.00	PZA	11,779.00
1-2-4-1-3515-0001-10000000000068	EQUIPO DE TELEFONIA HUAWI TERM NEGRO	1.00	2,899.01	PZA	2,899.01
1-2-4-1-3515-0001-10000000000069	CELULAR HUAWEI LTE NEGRO	1.00	3,999.00	PZA	3,999.00
1-2-4-1-3515-0001-10000000000070	CELULAR HUAWEI LTE NEGRO	1.00	3,999.00	PZA	3,999.00



ACADEMIA REGIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA DEL SURESTE
LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES
31 DE DICIEMBRE DE 2023

NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1-2-4-1-3515-0001-1000000000071	"DISCO DURO PORTATIL 2.5" DE 2TB CANVIO BASIC "	1.00	1,890.00	PZA	1,890.00
1-2-4-1-3515-0001-1000000000072	IMPRESORA MOVIL HP OFFICEJET 100	1.00	3,769.00	PZA	3,769.00
1-2-4-1-3515-0001-1000000000073	IMPRESORA MOVIL HP OFFICEJET 100	1.00	3,769.00	PZA	3,769.00
1-2-4-1-3515-0001-1000000000074	IMPRESORA MOVIL HP OFFICEJET 100	1.00	3,769.00	PZA	3,769.00
1-2-4-1-3515-0001-1000000000075	TEL. CELULAR 2281976647	1.00	1,799.00	PZA	1,799.00
1-2-4-1-3515-0001-1000000000076	EQUIPO HUAWEI G ELITE NEGRO	1.00	3,999.00	PZA	3,999.00
1-2-4-1-3515-0001-1000000000077	COMPUTADORA DE ESCRITORIO MARCA DELL	1.00	13,800.00	PZA	13,800.00
1-2-4-1-3515-0001-1000000000078	COMPUTADORA DE ESCRITORIO MARCA DELL	1.00	13,800.00	PZA	13,800.00
1-2-4-1-3515-0001-1000000000079	COMPUTADORA DE ESCRITORIO MARCA DELL	1.00	13,800.00	PZA	13,800.00
1-2-4-1-3515-0001-1000000000080	COMPUTADORA DE ESCRITORIO MARCA DELL	1.00	13,800.00	PZA	13,800.00
1-2-4-1-3515-0001-1000000000081	MULTIFUNCIONAL	1.00	4,490.00	PZA	4,490.00
1-2-4-1-3515-0001-1000000000082	COMPUTADORA DELL VOSTRO 3250	1.00	12,450.00	PZA	12,450.00
1-2-4-1-3515-0001-1000000000083	PORTATIL MARCA HACER MODELO E5-573-51M7 PROCESADOR INTEL CORE I5 5200, DIS1.00URO DE 1	1.00	11,665.00	PZA	11,665.00
1-2-4-1-3515-0001-1000000000084	PORTATIL MARCA HACER MODELO E5-573-51M7 PROCESADOR INTEL CORE I5 5200, DIS1.00URO DE 1	1.00	11,665.00	PZA	11,665.00
1-2-4-1-3515-0001-1000000000085	IMPRESORA PHASER 6700DN; COLOR	1.00	33,318.10	PZA	33,318.10
1-2-4-1-3515-0001-1000000000086	IMPRESORA XEROX PHASER 6700DN	1.00	32,379.00	PZA	32,379.00
1-2-4-1-3515-0001-1000000000087	IMPRESORA XEROX PHASER 6700DN	1.00	31,119.00	PZA	31,119.00
1-2-4-1-3515-0001-1000000000088	CELULAR HUAWEI LTE	1.00	4,999.00	PZA	4,999.00
1-2-4-1-3515-0001-1000000000089	DESKTOP DELL ID3250 CI5 8GB/1T SERIE HXXZPD2	1.00	13,999.00	PZA	13,999.00
1-2-4-1-3515-0001-1000000000090	DESKTOP DELL ID3250 CI5 8GB/1T SERIE HXT1QD2	1.00	13,999.00	PZA	13,999.00
1-2-4-1-3515-0001-1000000000091	DESKTOP DELL ID3250 CI5 8GB/1T SERIE J181QD2	1.00	13,999.00	PZA	13,999.00
1-2-4-1-3515-0001-1000000000092	DESKTOP DELL ID3250 CI5 8GB/1T SERIE J19ZPD2	1.00	13,999.00	PZA	13,999.00
1-2-4-1-3515-0001-1000000000093	CELULAR SAMSUNG LTE GALXY A5	1.00	8,999.00	PZA	8,999.00
1-2-4-1-3515-0001-1000000000094	TELEFONO HUAWEI LTE CAM L03	1.00	3,949.00	PZA	3,949.00
1-2-4-1-3515-0001-1000000000095	"LAPTOP ASPIRE 15.6"'''	1.00	11,456.20	PZA	11,456.20
1-2-4-1-3515-0001-1000000000096	"LAPTOP ASPIRE 15.6"'''	1.00	11,456.21	PZA	11,456.21
1-2-4-1-3515-0001-1000000000097	"LAPTOP ASPIRE 15.6"'''	1.00	11,456.21	PZA	11,456.21
1-2-4-1-3515-0001-1000000000098	"LAPTOP ASPIRE 15.6"'''	1.00	11,456.21	PZA	11,456.21
1-2-4-1-3515-0001-1000000000099	MULTIFUNCIONAL LASER XEROX VERSALINK C405/DN	1.00	15,865.00	PZA	15,865.00
1-2-4-1-3515-0001-1000000000100	IMAC 21.5/3.4 QC/8GB/1TB FD/RP5,APPLECARE FOR IMAC (COBERTURA DE REPARACIÓN	1.00	38,298.00	PZA	38,298.00
1-2-4-1-3515-0001-1000000000101	EQUIPO VOSTRO CORE I7	1.00	19,750.00	PZA	19,750.00
1-2-4-1-3515-0001-1000000000102	EQUIPO VOSTRO CORE I7	1.00	19,750.00	PZA	19,750.00
1-2-4-1-3515-0001-1000000000103	MULTIFUNCIONAL HP OFFICEJET	1.00	3,759.00	PZA	3,759.00
1-2-4-1-3515-0001-1000000000104	COMPUTADORA MARCA DELL MOD. VOSTRO 3470	1.00	21,200.00	PZA	21,200.00
1-2-4-1-3515-0001-1000000000105	COMPUTADORA MARCA DELL MOD. VOSTRO 3470	1.00	21,200.00	PZA	21,200.00
1-2-4-1-3515-0001-1000000000106	COMPUTADORA MARCA DELL MOD. VOSTRO 3470	1.00	21,200.00	PZA	21,200.00
1-2-4-1-3515-0001-1000000000107	FOTOCOPIADORA MULTIFUNCIONAL XEROX B8065	1.00	149,078.03	PZA	149,078.03
1-2-4-1-3515-0001-1000000000108	FOTOCOPIADORA MULTIFUNCIONAL XEROX B8064	1.00	149,078.03	PZA	149,078.03
1-2-4-1-3515-0001-1000000000109	FOTOCOPIADORA MULTIFUNCIONAL XEROX C8045	1.00	126,463.04	PZA	126,463.04



ACADEMIA REGIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA DEL SURESTE
LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES
31 DE DICIEMBRE DE 2023

NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1-2-4-1-3515-0001-1000000000110	MULTIFUNCIONAL HP LASERJET PRO MFP M477FNW	1.00	7,237.24	PZA	7,237.24
1-2-4-1-3515-0001-1000000000111	LECTOR DE CODIGO DE BARRAS	1.00	4,468.00	PZA	4,468.00
1-2-4-1-3515-0001-1000000000112	PC.DELL.VOSTRO 3470SFF,CI5-8400/4GB/1TB/W10P/W10P	1.00	20,869.67	PZA	20,869.67
1-2-4-1-3515-0001-1000000000113	PC.DELL.VOSTRO 3470SFF,CI5-8400/4GB/1TB/W10P/W10P	1.00	20,869.67	PZA	20,869.67
1-2-4-1-3515-0001-1000000000114	PC.DELL.VOSTRO 3470SFF,CI5-8400/4GB/1TB/W10P/W10P	1.00	20,869.67	PZA	20,869.67
1-2-4-1-3515-0001-1000000000115	CARGADOR DELL 650WP	1.00	1,949.00	PZA	1,949.00
1-2-4-1-3515-0001-1000000000116	COMPUTADORA DELL INSPIRON 660SI3-45W8	1.00	10,499.00	PZA	10,499.00
1-2-4-1-3515-0001-1000000000117	COMPUTADORA DELL INSPIRON 660SI3-45W8	1.00	10,499.00	PZA	10,499.00
1-2-4-1-3515-0001-1000000000118	COMPUTADORA DELL INSPIRON 660SI3-45W8	1.00	10,499.00	PZA	10,499.00
1-2-4-1-3515-0001-1000000000119	IMPRESORA EPSON WORKFORCE WF 100 INALAMBRICA	1.00	3,769.00	PZA	3,769.00
1-2-4-1-3515-0001-1000000000120	IMPRESORA EPSON WORKFORCE WF 100 INALAMBRICA	1.00	3,769.00	PZA	3,769.00
1-2-4-1-3515-0001-1000000000121	LAPTOP VOSTRO 3468 14 INTEL CORE i37020U	1.00	10,230.22	PZA	10,230.22
1-2-4-1-3515-0001-1000000000122	LAPTOP VOSTRO 3468 14 INTEL CORE i37020U	1.00	10,230.23	PZA	10,230.23
1-2-4-1-3515-0001-1000000000123	LAP TOP VOSTRO INTEL CORE	1.00	10,178.04	PZA	10,178.04
1-2-4-1-3515-0001-1000000000124	COMPUTADORA DE ENSAMBLE	1.00	15,999.00	PZA	15,999.00
1-2-4-1-3515-0001-1000000000125	EQUIPO DE ENSAMBLE PARA MULTIMEDIA BASICO	1.00	17,038.54	PZA	17,038.54
1-2-4-1-3515-0001-1000000000126	LAPTOP IDEAPAD L340 15.6 RYZEN 5 3500, 8GN, 2TB, WIN 10 HOME	1.00	14,689.99	PZA	14,689.99
1-2-4-1-3515-0001-1000000000127	LAPTOP IDEAPAD L340 15.6 RYZEN 5 3500, 8GN, 2TB, WIN 10 HOME	1.00	14,690.00	PZA	14,690.00
1-2-4-1-3515-0001-1000000000128	LAPTOP GHIA LIBERO LXC142CMH, INTEL CELERON N3349	1.00	5,800.00	PZA	5,800.00
1-2-4-1-3515-0001-1000000000129	LAPTOP GHIA LIBERO LXC142CMH, INTEL CELERON N3350	1.00	5,800.00	PZA	5,800.00
1-2-4-1-3515-0001-1000000000130	COMPUTADORA LENOVO THINKCENTER M725S	1.00	9,700.00	PZA	9,700.00
1-2-4-1-3515-0001-1000000000131	COMPUTADORA LENOVO THINKCENTER M725S	1.00	9,700.00	PZA	9,700.00
1-2-4-1-3515-0001-1000000000132	MULTIFUNCIONAL EPSON L3110 TINTA CONTINUA	1.00	4,400.00	PZA	4,400.00
1-2-4-1-3515-0001-1000000000133	MULTIFUNCIONAL EPSON L3110 TINTA CONTINUA	1.00	4,400.00	PZA	4,400.00
1-2-4-1-3515-0001-1000000000134	MULTIFUNCIONAL EPSON L3110 TINTA CONTINUA	1.00	4,400.00	PZA	4,400.00
1-2-4-1-3515-0001-1000000000135	MULTIFUNCIONAL EPSON L3110 TINTA CONTINUA	1.00	4,400.00	PZA	4,400.00
1-2-4-1-3515-0001-1000000000136	ACCESS POINT UBIQUITI NETWORKS UNIFI , UBIQUITI NETWORKS A DAPTADOR E INYECT	1.00	4,119.00	PZA	4,119.00
1-2-4-1-3515-0001-1000000000137	LAPTOP HP 240 G7 1S1K8LA	1.00	8,000.00	PZA	8,000.00
1-2-4-1-3515-0001-1000000000138	LAPTOP HP 240 G7 1S1K8LA	1.00	8,000.00	PZA	8,000.00
1-2-4-1-3515-0001-1000000000139	LAPTOP HP 240 G7 1S1K8LA	1.00	8,000.00	PZA	8,000.00
1-2-4-1-3515-0001-1000000000140	LAPTOP HP 240 G7 1S1K8LA	1.00	8,000.00	PZA	8,000.00
1-2-4-1-3515-0001-1000000000141	COMPUTADORA DE ESCRITORIO PC GHIA	1.00	8,500.01	PZA	8,500.01
1-2-4-1-3515-0001-1000000000142	COMPUTADORA DE ESCRITORIO PC GHIA	1.00	8,500.01	PZA	8,500.01
1-2-4-1-3515-0001-1000000000143	COMPUTADORA DE ESCRITORIO PC GHIA	1.00	8,500.01	PZA	8,500.01
1-2-4-1-3515-0001-1000000000144	COMPUTADORA DE ESCRITORIO PC GHIA	1.00	8,500.01	PZA	8,500.01
1-2-4-1-3515-0001-1000000000145	PROYECTOR EPSON S39	1.00	8,320.20	PZA	8,320.20
1-2-4-1-3515-0001-1000000000146	PROYECTOR EPSON S39	1.00	8,320.20	PZA	8,320.20
1-2-4-1-3515-0001-1000000000147	PROYECTOR EPSON S39	1.00	8,320.20	PZA	8,320.20
1-2-4-1-3515-0001-1000000000148	PROYECTOR EPSON S39	1.00	8,320.20	PZA	8,320.20



ACADEMIA REGIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA DEL SURESTE
LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES
31 DE DICIEMBRE DE 2023

NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1-2-4-1-3515-0001-10000000000149	LAPTOP ASUS	1.00	13,690.00	PZA	13,690.00
1-2-4-1-3515-0001-10000000000150	LAPTOP ASUS	1.00	13,690.00	PZA	13,690.00
1-2-4-1-3515-0001-10000000000151	COPIADORA RIOCH MPC4503SP	1.00	48,360.02	PZA	48,360.02
1-2-4-1-3515-0001-10000000000152	NO BREAK KOBLENZ	1.00	1,231.65	PZA	1,231.65
1-2-4-1-3515-0001-10000000000153	NO BREAK KOBLENZ	1.00	1,231.65	PZA	1,231.65
1-2-4-1-3515-0001-10000000000154	REGULADOR KOBLENZ	1.00	756.49	PZA	756.49
1-2-4-1-3515-0001-10000000000155	DISCO DURO EXTERNO 2.5" DE 2TB ADATA USB 3.0 NEGRO	1.00	1,769.00	PZA	1,769.00
1-2-4-1-3515-0001-10000000000156	REGULADOR KOBLENZ 2500VA/2000W 4 CONTACTOS	1.00	999.00	PZA	999.00
1-2-4-1-9519-0001-10000000000000	OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTR				153,162.75
1-2-4-1-9519-0001-10000000000001	ATRIL EN MADERA DE CEDRO COLOR CEREZO	1.00	6,728.00	PZA	6,728.00
1-2-4-1-9519-0001-10000000000002	ATRIL DE MADERA	1.00	7,540.00	PZA	7,540.00
1-2-4-1-9519-0001-10000000000003	ESCUDO NACIONAL	1.00	2,204.00	PZA	2,204.00
1-2-4-1-9519-0001-10000000000004	ESCUDO NACIONAL	1.00	2,204.00	PZA	2,204.00
1-2-4-1-9519-0001-10000000000005	VENTILADOR DE PISO PREMIUM	1.00	1,898.00	PZA	1,898.00
1-2-4-1-9519-0001-10000000000006	ASPIRADORA DE 5 GALONES	1.00	1,169.00	PZA	1,169.00
1-2-4-1-9519-0001-10000000000007	BASCULA BPS-100M	1.00	2,924.00	PZA	2,924.00
1-2-4-1-9519-0001-10000000000008	ESTUFA ED-MULTIPLE	1.00	41,734.00	PZA	41,734.00
1-2-4-1-9519-0001-10000000000009	DESPACHADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE DE PISO CLEARWATER, PLATA	1.00	2,590.00	PZA	2,590.00
1-2-4-1-9519-0001-10000000000010	CLIMA 36 MIL BTU A 220V DORMITORIO DE HOMBRE LENCERO	1.00	29,998.67	PZA	29,998.67
1-2-4-1-9519-0001-10000000000011	CLIMA 36 MIL BTU A 220V DORMITORIO DE HOMBRE LENCERO	1.00	29,998.67	PZA	29,998.67
1-2-4-1-9519-0001-10000000000012	CLIMA 24 MIL BTU A 220V AREA DE CONSERVACION DE ALIMENTOS LENCERO	1.00	16,286.41	PZA	16,286.41
1-2-4-1-9519-0001-10000000000013	CLIMA DE 12 MIL BTU A 220V AREA DE COMPUTO LENCERO	1.00	7,888.00	PZA	7,888.00
1-2-4-2-1521-0001-10000000000000	EQUIPO AUDIOVISUAL				401,795.22
1-2-4-2-1521-0001-10000000000001	PROYECTOR EPSON S39	1.00	9,790.01	PZA	9,790.01
1-2-4-2-1521-0001-10000000000002	PROYECTOR EPSON S39	1.00	9,790.01	PZA	9,790.01
1-2-4-2-1521-0001-10000000000003	PROYECTOR EPSON S39	1.00	9,790.01	PZA	9,790.01
1-2-4-2-1521-0001-10000000000004	PROYECTOR EPSON S39	1.00	9,790.00	PZA	9,790.00
1-2-4-2-1521-0001-10000000000005	PROYECTOR EPSON S39	1.00	9,790.00	PZA	9,790.00
1-2-4-2-1521-0001-10000000000006	PANTALLA DE PARED 70 1.78 X 1.78 APOLLO	1.00	2,204.57	PZA	2,204.57
1-2-4-2-1521-0001-10000000000007	PANTALLA DE PARED 80 2.03 X 2.03 APOLLO	1.00	3,166.81	PZA	3,166.81
1-2-4-2-1521-0001-10000000000008	PANTALLA DE PARED 80 2.03 X 2.03 APOLLO	1.00	948.99	PZA	948.99
1-2-4-2-1521-0001-10000000000009	PANTALLA DE PARED 80 2.03 X 2.03 APOLLO	1.00	949.00	PZA	949.00
1-2-4-2-1521-0001-10000000000010	PROYECTOR EPSON S39	1.00	8,490.01	PZA	8,490.01
1-2-4-2-1521-0001-10000000000011	Captura de Saldos Iniciales	1.00	19,571.85	PZA	19,571.85
1-2-4-2-1521-0001-10000000000012	CAMARA DIGITAL AGFA PROFESIONAL	1.00	7,365.00	PZA	7,365.00
1-2-4-2-1521-0001-10000000000013	VIDEOCAMARA	1.00	6,999.00	PZA	6,999.00
1-2-4-2-1521-0001-10000000000014	TRIPIE PARA CAMARA	1.00	750.00	PZA	750.00
1-2-4-2-1521-0001-10000000000015	DVD	1.00	1,398.98	PZA	1,398.98
1-2-4-2-1521-0001-10000000000016	TV WEGA	1.00	3,051.49	PZA	3,051.49



ACADEMIA REGIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA DEL SURESTE
LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES
31 DE DICIEMBRE DE 2023

NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1-2-4-2-1521-0001-1000000000017	SOPORTE P/T.V.	1.00	475.00	PZA	475.00
1-2-4-2-1521-0001-1000000000018	CAMARA DIGITAL KODAK	1.00	5,899.99	PZA	5,899.99
1-2-4-2-1521-0001-1000000000019	PROYECTO MARCA VIVITAR PRO-260	1.00	24,400.00	PZA	24,400.00
1-2-4-2-1521-0001-1000000000020	VIDEOPROYECTOR HP VP-6311	1.00	7,499.50	PZA	7,499.50
1-2-4-2-1521-0001-1000000000021	VIDEOPROYECTOR HP VP-6311	1.00	7,499.50	PZA	7,499.50
1-2-4-2-1521-0001-1000000000022	VIDEOPROYECTOR HP VP-6311	1.00	7,499.50	PZA	7,499.50
1-2-4-2-1521-0001-1000000000023	VIDEOPROYECTOR HP VP-6311	1.00	7,499.50	PZA	7,499.50
1-2-4-2-1521-0001-1000000000024	PROYECTOR MARCA VIVITAR PRO-260	1.00	4,998.99	PZA	4,998.99
1-2-4-2-1521-0001-1000000000025	VIDEOPROYECTOR VPL ES5	1.00	9,000.15	PZA	9,000.15
1-2-4-2-1521-0001-1000000000026	VIDEOPROYECTOR VPL ES5	1.00	9,000.15	PZA	9,000.15
1-2-4-2-1521-0001-1000000000027	VIDEOPROYECTOR VPL ES5	1.00	8,999.57	PZA	8,999.57
1-2-4-2-1521-0001-1000000000028	VIDEOPROYECTOR VPL ES5	1.00	8,999.57	PZA	8,999.57
1-2-4-2-1521-0001-1000000000029	VIDEOPROYECTOR POWERLITE 77C 2200ANSIL	1.00	9,899.00	PZA	9,899.00
1-2-4-2-1521-0001-1000000000030	VIDEOPROYECTOR POWERLITE 77C 2200ANSIL	1.00	9,899.00	PZA	9,899.00
1-2-4-2-1521-0001-1000000000031	VIDEOPROYECTOR POWERLITE 77C 2200ANSIL	1.00	7,559.01	PZA	7,559.01
1-2-4-2-1521-0001-1000000000032	"VIDEO CAMARA HDD ZOOM 40X PANTALLA 2.7""	1.00	6,051.21	PZA	6,051.21
1-2-4-2-1521-0001-1000000000033	PROYECTOR EPSON PLK S\$T	1.00	7,300.00	PZA	7,300.00
1-2-4-2-1521-0001-1000000000034	VIDEOPROYECTOR POWERLITE S10+ 2600 LUMONES	1.00	7,919.01	PZA	7,919.01
1-2-4-2-1521-0001-1000000000035	"CAMARA DIGITAL ES28 12.20 MP2.5" LCD NEGRA"	1.00	5,994.02	PZA	5,994.02
1-2-4-2-1521-0001-1000000000036	CAMARA DSC-HX30V CON ESTUCHE	1.00	5,963.19	PZA	5,963.19
1-2-4-2-1521-0001-1000000000037	CONSOLA BACKSTAGE 8L4)	1.00	4,000.00	PZA	4,000.00
1-2-4-2-1521-0001-1000000000038	CAMARA SISTEMA DE SEGURIDAD	1.00	1,199.75	PZA	1,199.75
1-2-4-2-1521-0001-1000000000039	CAMARA SISTEMA DE SEGURIDAD	1.00	1,199.75	PZA	1,199.75
1-2-4-2-1521-0001-1000000000040	CAMARA SISTEMA DE SEGURIDAD	1.00	1,199.75	PZA	1,199.75
1-2-4-2-1521-0001-1000000000041	CAMARA SISTEMA DE SEGURIDAD	1.00	1,199.75	PZA	1,199.75
1-2-4-2-1521-0001-1000000000042	VIDEO PROYECTOR	1.00	7,490.00	PZA	7,490.00
1-2-4-2-1521-0001-1000000000043	VIDEO PROYECTOR	1.00	7,490.00	PZA	7,490.00
1-2-4-2-1521-0001-1000000000044	VIDEOPROYECTOR POWERLITE S31+3200 LUMNES SVGA	1.00	8,877.78	PZA	8,877.78
1-2-4-2-1521-0001-1000000000045	VIDEOPROYECTOR POWERLITE S31+3200 LUMNES SVGA	1.00	8,877.78	PZA	8,877.78
1-2-4-2-1521-0001-1000000000046	VIDEOPROYECTOR POWERLITE	1.00	8,544.45	PZA	8,544.45
1-2-4-2-1521-0001-1000000000047	VIDEOPROYECTOR POWERLITE	1.00	8,544.44	PZA	8,544.44
1-2-4-2-1521-0001-1000000000048	VIDEOPROYECTOR	1.00	8,490.01	PZA	8,490.01
1-2-4-2-1521-0001-1000000000049	VIDEOPROYECTOR	1.00	8,490.01	PZA	8,490.01
1-2-4-2-1521-0001-1000000000050	VIDEOPROYECTOR	1.00	8,490.00	PZA	8,490.00
1-2-4-2-1521-0001-1000000000051	F-1850 VIDEOPROYECTOR POWERLITE	1.00	7,692.02	PZA	7,692.02
1-2-4-2-1521-0001-1000000000052	F-1850 VIDEOPROYECTOR POWERLITE	1.00	7,692.02	PZA	7,692.02
1-2-4-2-1521-0001-1000000000053	"F-1852 BAFLE DE 8" RECARGABLE"	1.00	979.03	PZA	979.03
1-2-4-2-1521-0001-1000000000054	"F-1852 BAFLE DE 8" RECARGABLE"	1.00	979.03	PZA	979.03
1-2-4-2-1521-0001-1000000000055	"F-1852 BAFLE DE 8" RECARGABLE"	1.00	979.03	PZA	979.03



ACADEMIA REGIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA DEL SURESTE
LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES
31 DE DICIEMBRE DE 2023

NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1-2-4-2-1521-0001-10000000000056	" F-1852 BAFLE DE 8" RECARGABLE"	1.00	979.02	PZA	979.02
1-2-4-2-1521-0001-10000000000057	PROYECTOR VISION MODELO.PRO.260	1.00	24,000.00	PZA	24,000.00
1-2-4-2-1521-0001-10000000000058	PROYECTOR INFOCUS IN112XC	1.00	8,200.00	PZA	8,200.00
1-2-4-2-3523-0001-10000000000000	EQUIPO FOTOGRAFICO				8,598.00
1-2-4-2-3523-0001-10000000000001	TRIPIE MANFROTTO	1.00	1,299.00	PZA	1,299.00
1-2-4-2-3523-0001-10000000000002	CAMARA DIGI TAL REFLEX D3200	1.00	7,299.00	PZA	7,299.00
1-2-4-4-1541-0003-10000000000000	EQUIPO DE TRANSPORTE				2,550,400.00
1-2-4-4-1541-0003-10000000000001	MARCA:DODGE TIPO:1500 VAN MODELO:2001 COLOR:BLANCO PLACA:YDN4409 No. SER1.0034HB15X(190,100.00			PZA	190,100.00
1-2-4-4-1541-0003-10000000000002	MARCA: NISSAN TSURU TIPO: GS 1 4VEL. AÑO: 2001 COLOR: AZUL TORNADO PLACA:YD1.0034 SERIE: :87,300.00			PZA	87,300.00
1-2-4-4-1541-0003-10000000000003	VEHICULO JETTA MK VI TRENDLINE BLANCO MOD. 2016 MOTOR CCC271596	1.00	246,750.00	PZA	246,750.00
1-2-4-4-1541-0003-10000000000004	ESCAPE TITANIUM BLANCA SERIE-WF0CP6B92J1C85545 MOTOR-J1C85545	1.00	482,500.00	PZA	482,500.00
1-2-4-4-1541-0003-10000000000005	VEHÍCULO VW JETTA PLATA BLANCO 2019 CZD102654	1.00	315,086.00	PZA	315,086.00
1-2-4-4-1541-0003-10000000000006	VEHÍCULO VW TRIPTONIC VENTO AZUL SEDA 2019	1.00	272,146.00	PZA	272,146.00
1-2-4-4-1541-0003-10000000000007	VEHÍCULO VENTO HIGHLINE STD 2019 (MOTOR CLS67168	1.00	253,259.00	PZA	253,259.00
1-2-4-4-1541-0003-10000000000008	VEHÍCULO VENTO HIGHLINE STD 2019 (CL669943)	1.00	253,259.00	PZA	253,259.00
1-2-4-4-1541-0003-10000000000009	MARCA:NISSAN TIPO:GXE L2 AUT MODELO:2001 OOL OR:ROJO PLACA:YND5095 No. SER1.0011CB51D(165,000.00			PZA	165,000.00
1-2-4-4-1541-0003-10000000000010	MARCA:NISSAN TIPO:XE AUT C/A AC MODELO:2001 COLOR:NEGRO PLACA:YDN4393 No. 1.001E:3N1CB142,500.00			PZA	142,500.00
1-2-4-4-1541-0003-10000000000011	MARCA:NISSAN TIPO:XE AUT C/A AC MODELO:2001 COLOR:CHAMPAGNE PLACA:YDN4391.00 SERIE:3142,500.00			PZA	142,500.00
1-2-4-6-4564-0001-10000000000000	SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACC				54,825.00
1-2-4-6-4564-0001-10000000000001	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 12000BTU	1.00	4,190.00	PZA	4,190.00
1-2-4-6-4564-0001-10000000000002	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 18000BTU	1.00	6,990.00	PZA	6,990.00
1-2-4-6-4564-0001-10000000000003	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT	1.00	6,990.00	PZA	6,990.00
1-2-4-6-4564-0001-10000000000004	AIRE ACONDICIONADO. MINISPLIT 2PZAS	1.00	6,990.00	PZA	6,990.00
1-2-4-6-4564-0001-10000000000005	AIRE ACONDICIONADO. MINISPLIT 2PZAS	1.00	6,990.00	PZA	6,990.00
1-2-4-6-4564-0001-10000000000006	SUMINISTRO E INSTALACION DE AIRE ACONDICIONADO	1.00	5,180.00	PZA	5,180.00
1-2-4-6-4564-0001-10000000000007	FRIGOBAR 4.4 PIES A CERO INOXIDABLE NEGRO DANBY	1.00	3,499.00	PZA	3,499.00
1-2-4-6-4564-0001-10000000000008	FRIGOBAR 4.4 PIES A CERO INOXIDABLE NEGRO DANBY	1.00	3,499.00	PZA	3,499.00
1-2-4-6-4564-0001-10000000000009	FRIGOBAR 4.4 PIES A CERO INOXIDABLE NEGRO DANBY	1.00	3,499.00	PZA	3,499.00
1-2-4-6-4564-0001-10000000000010	FRIGOBAR 4.4 PIES A CERO INOXIDABLE NEGRO DANBY	1.00	3,499.00	PZA	3,499.00
1-2-4-6-4564-0001-10000000000011	FRIGOBAR 4.4 PIES A CERO INOXIDABLE NEGRO DANBY	1.00	3,499.00	PZA	3,499.00
1-2-4-6-5565-0001-10000000000000	EQUIPOS Y APARATOS DE COMUNICACIONES Y T				543,293.36
1-2-4-6-5565-0001-10000000000001	ANTENA AMPLIFICADORA	1.00	10,266.00	PZA	10,266.00
1-2-4-6-5565-0001-10000000000002	DISCO DURO DE 2 TB SATA OPTIMIZADO PARA CCTV	1.00	3,846.77	PZA	3,846.77
1-2-4-6-5565-0001-10000000000003	CAMARA MINI BALA IP DE 4MP WDRREAL, 120DB, IR 30 M INTELIGENTE, POE/3D MOD.DS(1.00)2042WD-I 4,766.15			PZA	4,766.15
1-2-4-6-5565-0001-10000000000004	CAMARA MINI BALA IP DE 4MP WDRREAL, 120DB, IR 30 M INTELIGENTE, POE/3D MOD.DS(1.00)2042WD-I 4,766.14			PZA	4,766.14
1-2-4-6-5565-0001-10000000000005	CAMARA MINI BALA IP DE 4MP WDRREAL, 120DB, IR 30 M INTELIGENTE, POE/3D MOD.DS(1.00)2042WD-I 4,766.14			PZA	4,766.14
1-2-4-6-5565-0001-10000000000006	CAMARA MINI BALA IP DE 4MP WDRREAL, 120DB, IR 30 M INTELIGENTE, POE/3D MOD.DS(1.00)2042WD-I 4,766.14			PZA	4,766.14
1-2-4-6-5565-0001-10000000000007	"MONITOR LED DE 18.5"'"	1.00	2,472.92	PZA	2,472.92
1-2-4-6-5565-0001-10000000000008	RACK CERRADO YACCESORIOS PARA COLOCACIÓN DE EQUIPO	1.00	5,220.61	PZA	5,220.61



ACADEMIA REGIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA DEL SURESTE
LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES
31 DE DICIEMBRE DE 2023

NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1-2-4-6-5565-0001-1000000000009	SWITHS POE DE 4 PUERTOS	1.00	3,970.41	PZA	3,970.41
1-2-4-6-5565-0001-1000000000010	200 METROS DE CABLE UTP CAT 5E PARA INTERPERIE	1.00	4,121.54	PZA	4,121.54
1-2-4-6-5565-0001-1000000000011	VIDEOGRABADORA DIGITAL NVR DE 4 CANALES MOD.DS-7604NI-E1/4P HIKVISION	1.00	6,017.45	PZA	6,017.45
1-2-4-6-5565-0001-1000000000012	CONMUTADOR TELEFONICO	1.00	56,000.00	PZA	56,000.00
1-2-4-6-5565-0001-1000000000013	EQUIPO DE VIGILANCIA (CAMARAS)	1.00	23,000.00	PZA	23,000.00
1-2-4-6-5565-0001-1000000000014	EQUIPO DE VIGILANCIA (DVR 2 MPXIELES 8 CANCELLES TURBO HD +2 IP 1 BAHIAS HDO, DI.00	1.00	54,377.62	PZA	54,377.62
1-2-4-6-5565-0001-1000000000015	SISTEMA DE VISUALIZACION DE CAMARAS DE CCTV INCLUYE EXTENSOR DE VIDEO, PAI.00	1.00	22,040.00	PZA	22,040.00
1-2-4-6-5565-0001-1000000000016	INSTALACION Y EQUIPAMIENTO DE NODOS DE VIDEO Y EQUIPAMIENTO DE CAMARAS DI.00	1.00	85,840.00	PZA	85,840.00
1-2-4-6-5565-0001-1000000000017	INSTALACION DE 43 NODOS DE DATOS Y SITE DE TELECOMUNICACIONES, CANALIZACI.00	1.00	107,687.44	PZA	107,687.44
1-2-4-6-5565-0001-1000000000018	INSTALACION DE 20 NODOS DE VOZ, CANALIZACION, CABLE, INSTALACION Y PUESTA EM.00	1.00	80,040.00	PZA	80,040.00
1-2-4-6-5565-0001-1000000000019	HUAWEI LTE LDNLX3 Y7 2018 AZUL KIT	1.00	3,929.01	PZA	3,929.01
1-2-4-6-5565-0001-1000000000020	ALCATEL LTE 5028A 1S GRIS KIT	1.00	3,199.00	PZA	3,199.00
1-2-4-6-5565-0001-1000000000021	RADIO PORTATIL 5 WATTS	1.00	5,220.00	PZA	5,220.00
1-2-4-6-5565-0001-1000000000022	RADIO PORTATIL 5 WATTS	1.00	5,220.00	PZA	5,220.00
1-2-4-6-5565-0001-1000000000023	RADIO PORTATIL 5 WATTS	1.00	5,220.00	PZA	5,220.00
1-2-4-6-5565-0001-1000000000024	RADIO PORTATIL 5 WATTS	1.00	5,220.00	PZA	5,220.00
1-2-4-6-5565-0001-1000000000025	RADIO PORTATIL 5 WATTS	1.00	5,220.00	PZA	5,220.00
1-2-4-6-5565-0001-1000000000026	RADIO PORTATIL 5 WATTS	1.00	5,220.00	PZA	5,220.00
1-2-4-6-5565-0001-1000000000027	RADIO PORTATIL 5 WATTS	1.00	5,220.00	PZA	5,220.00
1-2-4-6-5565-0001-1000000000028	RADIO PORTATIL 5 WATTS	1.00	5,220.00	PZA	5,220.00
1-2-4-6-5565-0001-1000000000029	RADIO PORTATIL 5 WATTS	1.00	5,220.00	PZA	5,220.00
1-2-4-6-5565-0001-1000000000030	RADIO PORTATIL 5 WATTS	1.00	5,220.00	PZA	5,220.00
1-2-4-6-7567-0002-1000000000000	HERRAMIENTAS Y MÁQUINAS-HERRAMIENTA 5,144.00				5,144.00
1-2-4-6-7567-0002-1000000000001	ESCALERA ALUMINIO MULTIFUNCIONAL	1.00	2,100.00	PZA	2,100.00
1-2-4-6-7567-0002-1000000000002	ESCALERA TABURETE FIERRO	1.00	495.00	PZA	495.00
1-2-4-6-7567-0002-1000000000003	HIDROLAVADORA KARCHER K 2	1.00	2,549.00	PZA	2,549.00
1-2-4-6-9569-0006-1000000000000	OTROS BIENES MUEBLES				476,283.09
1-2-4-6-9569-0006-1000000000001	ESTRUCTURA PARA EMPOTRAR EN PARED CON LONA	1.00	4,483.40	PIEZA	4,483.40
1-2-4-6-9569-0006-1000000000002	HORNO DE MICROONDAS	1.00	2,599.00	PIEZA	2,599.00
1-2-4-6-9569-0006-1000000000003	DESTRUCTORA CORTE CRUZADO STACK Y SHRED	1.00	9,224.26	PIEZA	9,224.26
1-2-4-6-9569-0006-1000000000004	KIT PORTON ELECTRICO	1.00	23,967.62	PIEZA	23,967.62
1-2-4-6-9569-0006-1000000000005	RELOJ CHECADOR TARJETAS	1.00	6,791.80	PIEZA	6,791.80
1-2-4-6-9569-0006-1000000000006	ATRIL DE MADERA DE ENCINO, BAR	1.00	9,048.00	PIEZA	9,048.00
1-2-4-6-9569-0006-1000000000007	DESPACHOR DE AGUA PARA USO DEL PERSONAL ARSPS	1.00	1,699.01	PIEZA	1,699.01
1-2-4-6-9569-0006-1000000000008	ESCUDO NACIONAL CON BASE DE PVC Y ALUMINIO PARA ATRIL	1.00	3,712.00	PIEZA	3,712.00
1-2-4-6-9569-0006-1000000000009	MICROONDAS GE MGE1	1.00	2,795.00	PIEZA	2,795.00
1-2-4-6-9569-0006-1000000000010	BARRA DE ENSALADAS 6 INSERTOS	1.00	11,520.00	PIEZA	11,520.00
1-2-4-6-9569-0006-1000000000011	BARRA DE ENSALADAS 6 INSERTOS	1.00	11,520.00	PIEZA	11,520.00
1-2-4-6-9569-0006-1000000000012	BASCULA GRAMERA	1.00	1,800.00	PIEZA	1,800.00



ACADEMIA REGIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA DEL SURESTE
LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES
31 DE DICIEMBRE DE 2023

NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1-2-4-6-9569-0006-10000000000013	BASCULA GRAMERA	1.00	1,800.00	PIEZA	1,800.00
1-2-4-6-9569-0006-10000000000014	BASCULA INDUSTRIAL 200KG	1.00	3,900.00	PIEZA	3,900.00
1-2-4-6-9569-0006-10000000000015	BASCULA INDUSTRIAL 200KG	1.00	3,900.00	PIEZA	3,900.00
1-2-4-6-9569-0006-10000000000016	BATIDORA INDUSTRIAL 10 LTS	1.00	14,990.00	PIEZA	14,990.00
1-2-4-6-9569-0006-10000000000017	BATIDORA INDUSTRIAL 10 LTS	1.00	14,990.00	PIEZA	14,990.00
1-2-4-6-9569-0006-10000000000018	CAFETERA EXPRESSO	1.00	26,800.00	PIEZA	26,800.00
1-2-4-6-9569-0006-10000000000019	CAFETERA EXPRESSO	1.00	26,800.00	PIEZA	26,800.00
1-2-4-6-9569-0006-10000000000020	CAMPANA CON MOTOR DE EXTRACCION 300X90X50	1.00	12,109.00	PIEZA	12,109.00
1-2-4-6-9569-0006-10000000000021	CAMPANA CON MOTOR DE EXTRACCION 300X90X50	1.00	12,109.00	PIEZA	12,109.00
1-2-4-6-9569-0006-10000000000022	CARRITO DE SERVICIO	1.00	9,900.00	PIEZA	9,900.00
1-2-4-6-9569-0006-10000000000023	CARRITO DE SERVICIO	1.00	9,900.00	PIEZA	9,900.00
1-2-4-6-9569-0006-10000000000024	CONGELADOR 15 PIES	1.00	15,800.00	PIEZA	15,800.00
1-2-4-6-9569-0006-10000000000025	CONGELADOR 15 PIES	1.00	15,800.00	PIEZA	15,800.00
1-2-4-6-9569-0006-10000000000026	DESPACHADOR DE BEBIDAS FRIAS	1.00	34,500.00	PIEZA	34,500.00
1-2-4-6-9569-0006-10000000000027	DESPACHADOR DE BEBIDAS FRIAS	1.00	34,500.00	PIEZA	34,500.00
1-2-4-6-9569-0006-10000000000028	ESTUFON DE 1 FLAMA 220 LTS	1.00	11,855.00	PIEZA	11,855.00
1-2-4-6-9569-0006-10000000000029	ESTUFON DE 1 FLAMA 220 LTS	1.00	11,855.00	PIEZA	11,855.00
1-2-4-6-9569-0006-10000000000030	HORNO 4 CHAROLAS	1.00	6,900.00	PIEZA	6,900.00
1-2-4-6-9569-0006-10000000000031	HORNO 4 CHAROLAS	1.00	6,900.00	PIEZA	6,900.00
1-2-4-6-9569-0006-10000000000032	PLANCHAS 70X70X90 TRES PERILLAS	1.00	11,900.00	PIEZA	11,900.00
1-2-4-6-9569-0006-10000000000033	PLANCHAS 70X70X90 TRES PERILLAS	1.00	11,900.00	PIEZA	11,900.00
1-2-4-6-9569-0006-10000000000034	REFRIGERADOR DOS PUERTAS DE CRISTAL	1.00	14,875.00	PIEZA	14,875.00
1-2-4-6-9569-0006-10000000000035	REFRIGERADOR DOS PUERTAS DE CRISTAL	1.00	14,875.00	PIEZA	14,875.00
1-2-4-6-9569-0006-10000000000036	TARIMA PLASTICO	1.00	7,800.00	PIEZA	7,800.00
1-2-4-6-9569-0006-10000000000037	TARIMA PLASTICO	1.00	7,800.00	PIEZA	7,800.00
1-2-4-6-9569-0006-10000000000038	TARJA SENCILLA	1.00	6,332.50	PIEZA	6,332.50
1-2-4-6-9569-0006-10000000000039	TARJA SENCILLA	1.00	6,332.50	PIEZA	6,332.50
1-2-4-6-9569-0006-10000000000040	CONCENTRADOR DE OXIGENO JUMAO	1.00	30,000.00	PIEZA	30,000.00